CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

LISTADO DE PILOTOS

OrdenNroVeh Piloto - Navegante

O©CONOOOPAWN =

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

3
22
51
53
55
62
73
99

102
103
104
109
111
113
114
122
152
153
154
156
158
162
173
174
203
207
209
212
214
216
219
251
252
254
258
259
267
268
301
302
308
502
518
519
576
654
692
704
706
711
784
792
812
832
887
890

RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO
MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL
CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JONES JORGE - REYNOSO DANIEL
FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZ| AGUSTIN
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS
MORONI JUAN |. - CEBALLOS GONZALO
PUYO CESAR - AVILA DAMIAN

AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO

GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDO

ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO

GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

Lolcalidad
CASILDA
ZAVALLA
CASILDA
S. DEL ESTERO
PEREZ
C. DEL URUGUAY
ARTEAGA
SOLDINI
PEREZ
CASILDA
CASILDA
COLON
CASILDA
CHACABUCO
S.J. ESQUINA
ZAVALLA
ZAVALLA
ARTEAGA
CASILDA
CASILDA
PEREZ

FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANLUCA ARTEAGA

LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO
KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS
GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO
SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

MARCH ANDRES -

SIBILLA JUAN A. -

FELIPETTI JOSE LUIS -

DEZEN EMANUEL -

LOPEZ JUAN MARTIN -

ROMAGNOLI GABRIEL -

LASCONI CANDELA -

PEREZ BAUTISTA -

BERNHARDT EMANUEL -

CONTARINO ABEL -

BELTRAME JOSE -

ROMAGNOLI SOFIA -

RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

Copyrigth © 2008 Crodem

SOLDINI

MARIA SUSANA
S.J. ESQUINA
SOLDINI

LOS MOLINOS
JUNIN

S.J. ESQUINA

VILLA GDOR GALVEZ

HUGHES

S.J. ESQUINA
VILLA ELOISA
CASILDA

JUNIN

CRUZ ALTA
PEREZ

MARIA SUSANA
LUJAN
ROSARIO

CARLOS PELLEGRINI

VILLA CANAS
TEODELINA
CRUZ ALTA
VILLA ELOISA
AREQUITO
CASILDA
CASILDA

S.J. ESQUINA
CASILDA
CASILDA
CASILDA
CASILDA
PILAR

VILLA ASCASUBI
CARRERAS

1

Fecha : 07/05/23

Hora : 16:30
Vehiculo Clase Camp
FIAT PALIO MR
VW GOL POLO A
VW GOL A
GOLT A
GOL A
VW GOLT A
VW GOL A
VW GOL TREND A
VW GOL N7
VW GOL N7
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL N7
VW GOL N7
T. ETIOS N7
GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
FIAT PALIO NZ
GOL NZ
GOL NZ
GOL NZ
GOL NZ
VW GOL NZ
GOL N3
VW GOL N3
VW GOL N3
VW GOL N3
GOL N3
VW POLO N3
VW GOL N3
GOL N2
GOLT N2
FORD KA N2
VW GOL N2
GOL N2
GOL N2
VWGOLT N2
NISSAN MARCH RC5
KINETIC RC5
KINETIC RC5
KTM 450 M1
CRF 450 M1
DAKAR 200 M1
KXF 450 M1
TORNADO M2
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 M3
SKUA M3
CRF 230 M3
CRF 230 M3
CRF 230 CL
YXZ 1000 uTv
SEGWAY VILLAINUTV
YXZ 1000 uTv

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas - Tel: 0341-156246664
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ORDEN LARGADA ETAPA 1

RALLY ARTEAGA 2023 (FECHA 2) / A BENEFICIO DE "BOMBEROS VOLUNTARIOS ARTEAGA"

CAT | N° PILOTO - NAVEGANTE VEHICULO LOCALIDAD EQUIPO HORARIO SALIDA PARQUE

1 [ MR 3 RAUL RACCA - ROBERTO BELBUZZI FIAT PALIO CASILDA RACCA COMPETICION 14:00:00
2 A 55 EVER RODRIGUEZ - HERNAN FERNANDEZ VW GOL TREND PEREZ TONELLI COMPETICION 14:02:00
3 A 53 RICARDO JANOVICH - MATIAS PIERETTO VW GOL TREND SANTIAGO DEL ESTERO PIGOZZI RALLY TEAM 14:04:00
4 A 51 CARLOS CARATI - JOAQUIN CONSORTI VW GOL CASILDA CASILDA RALLY 14:06:00
5 A 99 RUBEN GALVANO - LUCAS TONELLI VW GOL TREND SOLDINI TONELLI COMPETICION 14:08:00
6 A 22 JUAN PEDRO MANDOLA - ABEL IANNI VW POLO ZAVALLA MANDOLA COMPETICION 14:10:00
7 A 62 JORGE JONES - DANIEL REYNOSO VW GOL TREND CONCEPCION DEL URUGUAY JONES RALLY TEAM 14:12:00
8 A 73 NORBERTO FRANCESCHINI - JULIO CIUCCI VW GOL ARTEAGA TONELLI COMPETICION 14:14:00
9 | N7 | 102 MAURICIO LUSARDI - JUAN CRUZ LUSARDI VW GOL PEREZ TONELLI COMPETICION 14:16:00
10| N7 | 103 JUAN IGNACIO CARATI - AGUSTIN PIGOZZI VW GOL CASILDA CASILDA RALLY 14:18:00
11 [ N7 | 113 CESAR PUYO - DAMIAN AVILA VW GOL CHACABUCO BENDER COMPETICION 14:20:00
12| N7 | 104 SERGIO ROSCONI - GUSTAVO MATTIAZZI VW GOL CASILDA BENDER COMPETICION 14:22:00
13 [ N7 | 109 MARTIN ARNESE - NICOLAS ARNESE VW GOL COLON FZ COMPETICION 14:24:00
14 | N7 | 122 ALEJANDRO GAMBERONI - EDUARDO GAMBERONI VW GOL ZAVALLA PIGOZZI RALLY TEAM 14:26:00
15| N7 | 111 JUAN IGNACIO MORONI - GONZALO CEBALLOS VW GOL CASILDA MORONI COMPETICION 14:28:00
16 | N7 | 114 JUAN PABLO AQUILES - GERVASIO GAZZERA TOYOTA ETIOS SAN JOSE DE LA ESQUINA PIGOZZI RALLY TEAM 14:30:00
17 | Nz | 156 LEJANDRO ANDREANI - MAURICIO GERMONDARI VW GOL CASILDA CASILDA RALLY 14:32:00
18 | Nz | 153 VICTORIO CIUCCI - GIULIANO CIUCCI VW GOL ARTEAGA BENDER COMPETICION 14:34:00
19 | Nz | 158 RICARDO GARCIA - KEVIN HUNT VW GOL PEREZ PIGOZZI RALLY TEAM 14:36:00
20| NZ | 173 LEONEL LURASCHI - EMMANUEL LURASCHI VW GOL SOLDINI ZLRALLY TEAM 14:38:00
21| NZ | 174 FRANCO BICIUFFA - CARLOS GOROSITO VW GOL MARIA SUSANA PIGOZZI RALLY TEAM 14:39:00
22| NZ | 154 PABLO AGUILAR - ALEJANDRO KESSLER FIAT PALIO CASILDA AGUILAR COMPETICION 14:40:00
23 | NZ | 152 CLAUDIO ABRANCHUK - TALIA ABRANCHUK VW GOL ZAVALLA PIGOZZI RALLY TEAM 14:41:00
24 | NZ | 162 MARTIN FRANCESCHINI - GIANLUCA FRANCESCHINI VW GOL ARTEAGA JOA LUCIANI RACING 14:42:00
25 | RC5 | 301 GUSTAVO FICOSECO - SEBASTIAN OLARI NISSAN MARCH LUJAN CURKETO RALLY 14:45:00
26 | RC5 | 302 FRANCO CALLEGARI - GONZALO PUIG FIESTA KINETIC ROSARIO CALLEGARI RALLY 14:46:00
27 | RC5 | 308 OMAR JOSE SIMONI - JIMENA BLAFFERT FIESTA KINETIC CARLOS PELLEGRINI JONES RALLY TEAM 14:47:00
28 | N3 | 203 EMANUEL GARCIA - JOAQUIN DELLA LANA VW GOL SAN JOSE DE LA ESQUINA JOA LUCIANI RACING 14:50:00
29 | N3 | 214 RODOLFO LERDA - EMILIANO BERTORELLO VW GOL SAN JOSE DE LA ESQUINA JOA LUCIANI RACING 14:51:00
30| N3 | 212 JOSE LUIS GIANNASI - BAUTISTA GIANNASI VW GOL JUNIN PIGOZZI RALLY TEAM 14:52:00
31| N3 | 207 GABRIEL BATTIGELLI - HUGO MORENO VW GOL SOLDINI TONELLI COMPETICION 14:53:00
32| N3 | 216 BRUNO PALADINI - GUILLERMO PALADINI VW POLO VILLA GDOR. GALVEZ SOLDINI RALLY TEAM 14:54:00
33| N3 | 209 FRANCISCO KOLODZINSKI - BORIS MIJOCH VW GOL LOS MOLINOS MORONI COMPETICION 14:55:00
34| N3 | 219 FEDERICO DIAMBRI - FELIPE JUAN DIAMBRI VW GOL HUGHES DIAMBRI COMPETICION 14:56:00
35| N2 | 258 SERGIO MARTINEZ - NAZARENO RUBIO VW GOL JUNIN BENDER COMPETICION 14:59:00
36| N2 | 267 JULIAN VIDORET - FEDERICO GALLO VW GOL PEREZ VIDORET RACING 15:00:00
37 | N2 | 268 MAURICIO BALANSINO - CLAUDIO BALANSINO VW GOL TREND MARIA SUSANA SOLDINI RALLY TEAM 15:01:00
38| N2 | 254 GERMAN HEREDIA - ADRIAN HEREDIA FORD KA CASILDA MORONI COMPETICION 15:02:00
39| N2 | 251 MARIANO VIGLIONE - ANDRES VIGLIONE VW GOL SAN JOSE DE LA ESQUINA JOA LUCIANI RACING 15:03:00
40 | N2 | 252 GABRIEL PETETTA - EMILIANO VERDIN VW GOL TREND VILLA ELOISA GABISO RALLY TEAM 15:04:00
41| N2 | 259 HERNAN SANTAMARIA - YUSTINE FAVOT VW GOL CRUZ ALTA FAVOT 15:05:00
42 | UTV | 890 HECTOR CHORI ANGELINI - VICTOR TASSI YAMAHA YXZ 1000 CARRERAS ANGELINI COMPETICION 15:08:00
43 | UTV | 832 ALEJANDRO RETUERTO - DANIELA ZAIRAK YAMAHA YXZ 1000 PILAR RH TEAM 15:09:00
44 | UTV | 887 HERMES GUARESCHI - SANTINO GUARESCHI SEGWAY VILLAIN VILLA ASCASUBI GUARESCHI TEAM 15:10:00
45| CL | 812 SOFIA ROMAGNOLI YAMAHA RAPTOR 350 CASILDA BALZI COMPETICION 15:13:00
46 | M1 | 502 ANDRES MARCH KTM 450 VILLA CANAS MAJ RALLY TEAM 15:16:00
47 | M1 | 518 JUAN ALVAREZ SIBILLA CRF 450 TEODELINA JPS COMPETICION 15:17:00
48 | M1 | 576 EMANUEL DEZEN KXF 450 VILLA ELOISA BALZI COMPETICION 15:18:00
49 | M1 | 519 JOSE LUIS FELIPPETTI DAKAR 200 CRUZ ALTA PRIVADO 15:19:00
50| M2 | 654 JUAN MARTIN LOPEZ HONDA TORNADO AREQUITO LOPEZ RALLY TEAM 15:20:00
51| M2 | 692 GABRIEL ROMAGNOLI HONDA TORNADO CASILDA BALZI COMPETICION 15:21:00
52| M3 | 711 EMANUEL BERNHARDT MOTOMEL SKUA CASILDA FRECHOU RALLY TEAM 15:22:00
53 | M3 | 706 BAUTISTA PEREZ CRF 230 SAN JOSE DE LA ESQUINA MEGUI COMPETICION 15:23:00
54| M3 | 792 JOSE BELTRAME CRF 230 CASILDA BALZI COMPETICION 15:24:00
55| M3 | 704 CANDELA LASCONI CRF 230 CORONEL ARNOLD BALZI COMPETICION 15:25:00
56| M3 | 784 ABEL CONTARINO CRF 230 CASILDA BALZI COMPETICION 15:26:00




CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

PE 1 9.81Kms CAMPO FRANCESCHINI (1)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1
2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GOL N7
4 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA  GoL NZ
5 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENB\

6 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A

7 162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANGOCA NZ

8 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7

9 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
10 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
11 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T. ETIOS N7
12 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
13 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
14 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
15 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
16 209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS VW GOL N3
17 113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN VW GOL N7
18 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
19 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL VW GOL T A
20 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
21 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
22 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO oL N3
23 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
24 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
25 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDBO N7
26 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCIRC5
27 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
28 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
29 22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL VW GOL POLOA
30 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC RC5
31 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA KINETIC RC5
32 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YXZ 1000 utv
33 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE VW GOL N3
34 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vwGoL T N2
35 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL N2
36 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO VW GOL A
37 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN FORD KA N2
38 706 PEREZ BAUTISTA - CRF 230 M3
39 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
40 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW POLO N3
41 711 BERNHARDT EMANUEL - SKUA M3
42 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN VW GOL A
43 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
44 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
45 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO SEGWAY VILLAIN'Y
46 518 SIBILLA JUANA. - CRF 450 M1
47 692 ROMAGNOLI GABRIEL - TORNADO M2
48 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
49 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO FIATPALIO MR
50 812 ROMAGNOLI SOFIA - CRF 230 CL
51 519 FELIPETTI JOSE LUIS - DAKAR200 M1
52 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
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Penali. PE
5:38.0
5:52.2
6:16.4
6:18.9
6:19.3
6:20.8
6:26.2
6:27.0
6:27.7
6:30.4

15.0 6:17.2
6:33.2
6:34.5
6:34.7

15.0 6:21.0
6:36.2
6:37.4
6:37.4
6:38.9
6:38.9
6:40.2
6:40.5
6:40.8
6:42.8
6:43.1
6:43.1
6:43.8
6:49.5
6:51.4
6:51.7
6:54.1
6:58.4
6:58.5
7:00.9

15.0 6:46.9
7:04.9
7:05.6
7:11.8
7:12.4
7:17.5
7:20.2
7:20.7
7:25.7
7:32.7
7:33.3
8:21.0
8:31.1
8:32.5
8:46.8
9:29.2

10:45.4
10:00.0 7:421

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:23

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
5:38.0 5:38.0 104.49
5:52.2 14.2 5:52.2 100.27
6:16.4 38.4 6:16.4 93.83
6:18.9 40.9 6:18.9 93.21
6:19.3 41.3 6:19.3 93.11
6:20.8 42.8 6:20.8 92.74
6:26.2 48.2 6:26.2 91.44
6:27.0 49.0 6:27.0 91.26
6:27.7 49.7 6:27.7 91.09
6:30.4 52.4 6:30.4 90.46
6:32.2 54.2 6:32.2 90.05
6:33.2 55.2 6:33.2 89.82
6:34.5 56.5 6:34.5 89.52
6:34.7 56.7 6:34.7 89.48
6:36.0 58.0 6:36.0 89.18
6:36.2 58.2 6:36.2 89.14
6:37.4 59.4 6:37.4 88.87
6:37.4 59.4 6:37.4 88.87
6:38.9 1:00.9 6:38.9 88.53
6:38.9 1:00.9 6:38.9 88.53
6:40.2 1:02.2 6:40.2 88.25
6:40.5 1:02.5 6:40.5 88.18
6:40.8 1:02.8 6:40.8 88.11
6:42.8 1:04.8 6:42.8 87.68
6:43.1 1:05.1 6:43.1 87.61
6:43.1 1:05.1 6:43.1 87.61
6:43.8 1:05.8 6:43.8 87.46
6:49.5 1:11.5 6:49.5 86.24
6:51.4 1:13.4 6:51.4 85.84
6:51.7 1:13.7 6:51.7 85.78
6:54.1 1:16.1 6:54.1 85.28
6:58.4 1:20.4 6:58.4 84.41
6:58.5 1:20.5 6:58.5 84.39
7:00.9 1:22.9 7:00.9 83.91
7:01.9 1:23.9 7:01.9 83.71
7:04.9 1:26.9 7:049 83.12
7:05.6 1:27.6 7:05.6 82.98
7:11.8 1:33.8 7:11.8 81.79
7124 1:34.4 7124 81.67
7:17.5 1:39.5 7:17.5 80.72
7:20.2 1:42.2 7:20.2 80.23
7:20.7 1:42.7 7:20.7 80.14
7:25.7 1:47.7 7:25.7 79.24
7:32.7 1:54.7 7:32.7 78.01
7:33.3 1:55.3 7:33.3 77.91
8:21.0 2:43.0 8:21.0 70.49
8:31.1 2:53.1 8:31.1 69.10
8:32.5 2:54.5 8:32.5 68.91
8:46.8 3:08.8 8:46.8 67.04
9:29.2 3:51.2 9:29.2 62.04
10:45.4 5:07.4 10:454 54.72
17:42.1 12:041 17:421 33.25

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

General 1 9.81 Kms CAMPO FRANCESCHINI (1)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1
2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GOL N7
4 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA  GoL NZ
5 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENB\

6 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A

7 162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANGOCA NZ

8 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7

9 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
10 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
11 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T. ETIOS N7
12 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
13 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
14 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
15 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
16 209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS VW GOL N3
17 113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN VW GOL N7
18 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
19 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL VW GOL T A
20 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
21 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
22 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO oL N3
23 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
24 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
25 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDBO N7
26 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCIRC5
27 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
28 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
29 22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL VW GOL POLOA
30 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC RC5
31 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA KINETIC RC5
32 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YXZ 1000 utv
33 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE VW GOL N3
34 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vwGoL T N2
35 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL N2
36 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO VW GOL A
37 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN FORD KA N2
38 706 PEREZ BAUTISTA - CRF 230 M3
39 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
40 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW POLO N3
41 711 BERNHARDT EMANUEL - SKUA M3
42 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN VW GOL A
43 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
44 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
45 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO SEGWAY VILLAIN'Y
46 518 SIBILLA JUANA. - CRF 450 M1
47 692 ROMAGNOLI GABRIEL - TORNADO M2
48 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
49 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO FIATPALIO MR
50 812 ROMAGNOLI SOFIA - CRF 230 CL
51 519 FELIPETTI JOSE LUIS - DAKAR200 M1
52 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
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Penali. PE
5:38.0
5:52.2
6:16.4
6:18.9
6:19.3
6:20.8
6:26.2
6:27.0
6:27.7
6:30.4

15.0 6:17.2
6:33.2
6:34.5
6:34.7

15.0 6:21.0
6:36.2
6:37.4
6:37.4
6:38.9
6:38.9
6:40.2
6:40.5
6:40.8
6:42.8
6:43.1
6:43.1
6:43.8
6:49.5
6:51.4
6:51.7
6:54.1
6:58.4
6:58.5
7:00.9

15.0 6:46.9
7:04.9
7:05.6
7:11.8
7:12.4
7:17.5
7:20.2
7:20.7
7:25.7
7:32.7
7:33.3
8:21.0
8:31.1
8:32.5
8:46.8
9:29.2

10:45.4
10:00.0 7:421

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:25

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
5:38.0 5:38.0 104.49
5:52.2 14.2 5:52.2 100.27
6:16.4 38.4 6:16.4 93.83
6:18.9 40.9 6:18.9 93.21
6:19.3 41.3 6:19.3 93.11
6:20.8 42.8 6:20.8 92.74
6:26.2 48.2 6:26.2 91.44
6:27.0 49.0 6:27.0 91.26
6:27.7 49.7 6:27.7 91.09
6:30.4 52.4 6:30.4 90.46
6:32.2 54.2 6:32.2 90.05
6:33.2 55.2 6:33.2 89.82
6:34.5 56.5 6:34.5 89.52
6:34.7 56.7 6:34.7 89.48
6:36.0 58.0 6:36.0 89.18
6:36.2 58.2 6:36.2 89.14
6:37.4 59.4 6:37.4 88.87
6:37.4 59.4 6:37.4 88.87
6:38.9 1:00.9 6:38.9 88.53
6:38.9 1:00.9 6:38.9 88.53
6:40.2 1:02.2 6:40.2 88.25
6:40.5 1:02.5 6:40.5 88.18
6:40.8 1:02.8 6:40.8 88.11
6:42.8 1:04.8 6:42.8 87.68
6:43.1 1:05.1 6:43.1 87.61
6:43.1 1:05.1 6:43.1 87.61
6:43.8 1:05.8 6:43.8 87.46
6:49.5 1:11.5 6:49.5 86.24
6:51.4 1:13.4 6:51.4 85.84
6:51.7 1:13.7 6:51.7 85.78
6:54.1 1:16.1 6:54.1 85.28
6:58.4 1:20.4 6:58.4 84.41
6:58.5 1:20.5 6:58.5 84.39
7:00.9 1:22.9 7:00.9 83.91
7:01.9 1:23.9 7:01.9 83.71
7:04.9 1:26.9 7:049 83.12
7:05.6 1:27.6 7:05.6 82.98
7:11.8 1:33.8 7:11.8 81.79
7124 1:34.4 7124 81.67
7:17.5 1:39.5 7:17.5 80.72
7:20.2 1:42.2 7:20.2 80.23
7:20.7 1:42.7 7:20.7 80.14
7:25.7 1:47.7 7:25.7 79.24
7:32.7 1:54.7 7:32.7 78.01
7:33.3 1:55.3 7:33.3 77.91
8:21.0 2:43.0 8:21.0 70.49
8:31.1 2:53.1 8:31.1 69.10
8:32.5 2:54.5 8:32.5 68.91
8:46.8 3:08.8 8:46.8 67.04
9:29.2 3:51.2 9:29.2 62.04
10:45.4 5:07.4 10:454 54.72
17:42.1 12:041 17:421 33.25

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

General 1 9.81 Kms

Nro. Piloto - Navegante

99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS

55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL

22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL

73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

812 ROMAGNOLI SOFIA -

502 MARCH ANDRES -

576 DEZEN EMANUEL -
518 SIBILLA JUAN A. -

519 FELIPETTI JOSE LUIS -

654
692

LOPEZ JUAN MARTIN -
ROMAGNOLI GABRIEL -

706
711

PEREZ BAUTISTA -
BERNHARDT EMANUEL -
792 BELTRAME JOSE -

704 LASCONI CANDELA -
784 CONTARINO ABEL -

3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES

258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE

254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS
212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO

203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO

111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO
104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
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CAMPO FRANCESCHINI (1)

Vehiculo
Clase A

VW GOL TREND
GOL

GOLT
VWGOLT

VW GOL POLO
VW GOL

VW GOL

15.0

Clase CL

CRF 230

Clase M1

KTM 450
KXF 450
CRF 450
DAKAR 200

Clase M2

TORNADO
TORNADO

Clase M3

CRF 230
SKUA

CRF 230
CRF 230

CRF 230 10:00.0

Clase MR

FIAT PALIO

Clase N2

GOL

VW GOL
GOL

VW GOL T
GOL
FORD KA

15.0

Clase N3

VW GOL
VW GOL
GOL

VW GOL
GOL

VW GOL
VW POLO

Clase N7

GOL

VW GOL
VW GOL
T. ETIOS
VW GOL

15.0

PE

6:19.3
6:20.8
6:21.0
6:38.9
6:51.4
7:04.9
7:20.7

9:29.2

5:38.0
5:562.2
8:21.0
10:45.4

7:12.4
8:31.1

7:11.8
7:20.2
7:25.7
8:32.5
7:42.1

8:46.8

6:37.4
6:43.8
6:49.5
7:00.9
6:46.9
7:05.6

6:36.2
6:38.9
6:40.5
6:40.8
6:42.8
6:58.5
7:17.5

6:16.4
6:27.0
6:27.7
6:17.2
6:33.2

Total

6:19.3
6:20.8
6:36.0
6:38.9
6:51.4
7:04.9
7:20.7

9:29.2

5:38.0
5:562.2
8:21.0
10:45.4

7:11.8
7:20.2
7:25.7
8:32.5
17:42.1

8:46.8

6:37.4
6:43.8
6:49.5
7:00.9
7:01.9
7:05.6

6:36.2
6:38.9
6:40.5
6:40.8
6:42.8
6:58.5
7:17.5

6:16.4
6:27.0
6:27.7
6:32.2
6:33.2

Fecha : 07/05/2023
Hora : 16:25
Hoja : 1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
41.3 6:19.3 93.11
42.8 6:20.8 92.74
58.0 6:36.0 89.18

1:00.9 6:38.9 88.53
1:13.4 6:51.4 85.84
1:26.9 7:049 83.12
1:42.7 7:20.7 80.14
3:51.2 9:29.2 62.04
5:38.0 104.49

14.2 5:52.2 100.27
2:43.0 8:21.0 70.49
5:07.4 10454 54.72
1:34.4 7124 81.67
2:53.1 8:31.1 69.10
1:33.8 7:11.8 81.79
1:42.2 7:20.2 80.23
1:47.7 7:25.7 79.24

2:54.5 8:32.5 68.91

12:04.1 17421 33.25

3:08.8 8:46.8 67.04
59.4 6:37.4 88.87

1:05.8 6:43.8 87.46

1:11.5 6:49.5 86.24

1:22.9 7:00.9 83.91

1:23.9 7:01.9 83.71

1:27.6 7:05.6 8298
58.2 6:36.2 89.14

1:00.9 6:38.9 88.53

1:02.5 6:40.5 88.18

1:02.8 6:40.8 88.11

1:04.8 6:42.8 87.68

1:20.5 6:58.5 84.39

1:39.5 7175 80.72
38.4 6:16.4 93.83
49.0 6:27.0 91.26
49.7 6:27.7 91.09
54.2 6:32.2 90.05
55.2 6:33.2 89.82

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



General 1

9.81 Kms

Nro. Piloto - Navegante

113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN

CAMPO FRANCESCHINI (1)
Camp

Vehiculo
VW GOL

122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL

152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA

Clase NZ

GOL

162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANLUG®L
156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL

154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO
308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
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FIAT PALIO
GOL
GOL

Clase RCS5

NISSAN MARCH
KINETIC
KINETIC

Clase UTV

YXZ 1000
YXZ 1000
SEGWAY VILLAIN

Penali.

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

PE
6:37.4
6:43.1

6:18.9
6:26.2
6:30.4
6:34.5
6:34.7
7:32.7

6:43.1
6:51.7
6:54.1

6:40.2
6:58.4
7:33.3

Total
6:37.4
6:43.1

6:18.9
6:26.2
6:30.4
6:34.5
6:34.7
7:32.7

6:43.1
6:51.7
6:54.1

6:40.2
6:58.4
7:33.3

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:25

2

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
59.4 6:37.4 88.87
1:05.1 6:43.1 87.61
40.9 6:18.9 93.21
48.2 6:26.2 91.44
52.4 6:30.4 90.46
56.5 6:34.5 89.52
56.7 6:34.7 89.48
1:54.7 7:32.7 78.01
1:05.1 6:43.1 87.61
1:13.7 6:51.7 85.78
1:16.1 6:54.1 85.28
1:02.2 6:40.2 88.25
1:20.4 6:58.4 84.41
1:55.3 7:33.3 77.91

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

PE 2 9.81Kms CAMPO FRANCESCHINI (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase

1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1

2 519 FELIPETTI JOSE LUIS - DAKAR 200 M1

3 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1

4 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO FIATPALIO MR

5 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A

6 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7

7 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENIA

8 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDO N7

9 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GOL N7
10 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
11 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GoL A
12 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA  coL NZ
13 518 SIBILLA JUAN A. - CRF 450 M1
14 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
15 209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS  vw GoL N3
16 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
17 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
18 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
19 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL vweoLT A
20 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
21 22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL VW GOL POLOA
22 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL N2
23 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO  GoL N3
24 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
25 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
26 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@GoL NZ
27 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GoL N2
28 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T.ETIOS N7
29 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC RC5
30 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
31 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCHRCS
32 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA KINETIC RC5
33 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE VW GOL N3

34 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vweoLT N2

35 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

FORD KA N2

36 162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANEOICA NZ

37 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
38 706 PEREZ BAUTISTA -

39 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

40 711 BERNHARDT EMANUEL -

41 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

42 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

43 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
44 792 BELTRAME JOSE -

45 812 ROMAGNOLI SOFIA -

46 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
47 704 LASCONI CANDELA -

48 784 CONTARINO ABEL -

49 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

50 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
51 113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN

52 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

53 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
54 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS

55 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
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YXZ 1000 uTtv

CRF 230 M3
VW GOL A

SKUA M3
GOL NZ

TORNADO M2
SEGWAY VILLAINTYV

CRF 230 M3
CRF 230 CL
VW POLO N3
CRF 230 M3
CRF 230 M3
TORNADO M2
VW GOL A

VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
VW GOL NZ
GOLT N2

Penali.

15.0

30.0

1:00.0

PE
5:30.0
5:36.8
5:40.0
5:57.6
6:04.1
6:05.4
6:08.3
6:08.3
6:08.8
6:10.7
6:11.0
6:12.2
6:16.4
6:19.4
6:26.3
6:28.4
6:28.9
6:29.0
6:29.9
6:29.9
6:32.3
6:33.3
6:34.7
6:35.6
6:35.7
6:21.9
6:37.2
6:08.9
6:42.7
6:43.3
6:43.4
6:46.5
6:48.7
6:48.9
6:49.4
6:51.2
6:51.2
6:59.1
7:02.1
7:02.3
7:04.3
7:05.6
7:25.3
7:27.2
7:48.1
7:52.4
8:19.6
8:30.0
8:35.6
8:11.0

1:53:22.6
1:53:25.3
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:23

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
5:30.0 5:30.0 107.02
5:36.8 6.8 5:36.8 104.86
5:40.0 10.0 5:40.0 103.87
5:57.6 27.6 5:57.6 98.76
6:04.1 34.1 6:04.1 97.00
6:05.4 354 6:05.4 96.65
6:08.3 38.3 6:08.3 95.89
6:08.3 38.3 6:08.3 95.89
6:08.8 38.8 6:08.8 95.76
6:10.7 40.7 6:10.7 95.27
6:11.0 41.0 6:11.0 95.19
6:12.2 42.2 6:12.2 94.88
6:16.4 46.4 6:16.4 93.83
6:19.4 49.4 6:19.4 93.08
6:26.3 56.3 6:26.3 91.42
6:28.4 58.4 6:28.4 90.93
6:28.9 58.9 6:28.9 90.81
6:29.0 59.0 6:29.0 90.79
6:29.9 59.9 6:29.9 90.58
6:29.9 59.9 6:29.9 90.58
6:32.3 1:02.3 6:32.3 90.02
6:33.3 1:03.3 6:33.3 89.79
6:34.7 1:04.7 6:34.7 89.48
6:35.6 1:05.6 6:35.6 89.27
6:35.7 1:05.7 6:35.7 89.25
6:36.9 1:06.9 6:36.9 88.98
6:37.2 1:07.2 6:37.2 88.91
6:38.9 1:08.9 6:38.9 88.53
6:42.7 1:12.7 6:42.7 87.70
6:43.3 1:13.3 6:43.3 87.57
6:43.4 1:13.4 6:43.4 87.55
6:46.5 1:16.5 6:46.5 86.88
6:48.7 1:18.7 6:48.7 86.41
6:48.9 1:18.9 6:48.9 86.37
6:49.4 1:19.4 6:49.4 86.26
6:51.2 1:21.2 6:51.2 85.89
6:51.2 1:21.2 6:51.2 85.89
6:59.1 1:29.1 6:59.1 84.27
7:02.1 1:32.1 7:021 83.67
7:02.3 1:32.3 7:02.3 83.63
7:04.3 1:34.3 7:04.3 83.23
7:05.6 1:35.6 7:05.6 82.98
7:25.3 1:55.3 7:25.3 79.31
7:27.2 1:57.2 7:27.2 78.97
7:48.1 2:18.1 7:48.1 75.45
7:52.4 2:22.4 7524 74.76
8:19.6 2:49.6 8:19.6 70.69
8:30.0 3:00.0 8:30.0 69.25
8:35.6 3:05.6 8:35.6 68.49
9:11.0 3:41.0 9:11.0 64.09
1:53:22.6 1:47:52.6 1:53:22.6 5.19
1:53:25.3 1:47:55.3 1:53:25.3 5.19
2:00:00.0 1:54:30.0 2:00:00.0 4.91
2:00:00.0 1:54:30.0 2:00:00.0 4.91
2:00:00.0 1:54:30.0 2:00:00.0 4.91

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

General 2 19.62 Kms CAMPO FRANCESCHINI (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase

1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1
2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GoL N7
4 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENE\
5 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA oL NZ
6 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
7 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
8 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
9 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
10 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDO N7
11 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
12 209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS  vw GoL N3
13 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GoL N2
14 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
15 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
16 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL vweoLT A
17 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
18 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T.ETIOS N7
19 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
20 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO oL N3
21 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
22 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7

23 162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANEDICA NZ

24 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

25 22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL

26 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
27 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

28 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

29 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
30 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

31 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

32 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA

VW GOL N2
VW GOL POLOA
NISSAN MARCIRC5

GOL N2
KINETIC RC5
GOL N2
KINETIC RC5
VW GOL N3

YXZ 1000 uTtv

33 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vweoLT N2

34 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

35 706 PEREZ BAUTISTA -

36 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

37 711 BERNHARDT EMANUEL -

38 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

39 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

40 518 SIBILLA JUAN A. -

41 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

42 792 BELTRAME JOSE -

43 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
44 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
45 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
46 519 FELIPETTI JOSE LUIS -

47 704 LASCONI CANDELA -

48 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

49 812 ROMAGNOLI SOFIA -

50 784 CONTARINO ABEL -

51 113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN

52 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

53 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
54 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
55 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

Copyright © 2008 Crodem

FORD KA N2

CRF 230 M3
TORNADO M2
SKUA M3
VW GOL A
GOL NZ
CRF 450 M1
FIATPALIO MR
CRF 230 M3

SEGWAY VILLAINTYV
VW POLO N3

VW GOL A

DAKAR200 M1
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 CL
CRF 230 M3
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
VW GOL NZ
GOLT N2

Penali.

15.0

15.0

45.0

15.0

1:00.0

10:00.0

PE
11:08.0
11:32.2
12:25.2
12:27.6
12:311
12:31.8
12:32.4
12:38.4
12:25.1
12:51.4
12:53.9
13:02.5
13:06.3
12:52.3
13:07.3
13:08.8
13:10.7
12:26.1
13:11.8
13:15.2
13:15.8
13:16.5
13:17.4
13:19.5
13:23.7
13:26.5
13:26.7
13:34.4
13:20.2
13:40.6
13:47.2
13:49.6
13:49.8
13:55.0
14:10.9
14:18.0
14:22.5
14:22.8
14:37.0
14:37.4
14:44.4
14:52.9
14:58.6
15:09.9
15:15.9
16:22.2
16:52.1
17:06.7
17:17.3
16:12.1

2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:25

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
11:08.0 11:08.0 105.74
11:32.2 242 11:32.2 102.04
12:25.2 1:17.2 12:25.2 94.78
12:27.6 1:19.6 12:27.6 94.48
12:31.1 1:23.1 12:31.1 94.04
12:31.8 1:23.8 12:31.8 93.95
12:32.4 1.24.4 12:32.4 93.88
12:38.4 1:30.4 12:38.4 93.13
12:40.1 1:32.1 12:40.1 92.92
12:51.4 1:434 12:51.4 91.56
12:53.9 1:459 12:53.9 91.27
13:02.5 1:54.5 13:02.5 90.26
13:06.3 1:568.3 13:06.3 89.83
13:07.3 1:59.3 13:07.3 89.71
13:07.3 1:59.3 13:07.3 89.71
13:08.8 2:00.8 13:08.8 89.54
13:10.7 2:02.7 13:10.7 89.33
13:11.1 2:03.1 13:11.1  89.28
13:11.8 2:03.8 13:11.8 89.20
13:15.2 2:07.2 13:15.2 88.82
13:15.8 2:07.8 13:15.8 88.76
13:16.5 2:08.5 13:16.5 88.68
13:17.4 2:094 13:17.4 88.58
13:19.5 2:11.5 13:19.5 88.35
13:23.7 2:15.7 13:23.7 87.88
13:26.5 2:18.5 13:26.5 87.58
13:26.7 2:18.7 13:26.7 87.56
13:34.4 2:26.4 13:344 86.73
13:35.2 2:27.2 13:35.2 86.64
13:40.6 2:32.6 13:40.6 86.07
13:47.2 2:39.2 13:47.2 85.39
13:49.6 2:41.6 13:49.6 85.14
13:49.8 2:41.8 13:49.8 85.12
13:55.0 2:47.0 13:55.0 84.59
14:10.9 3:02.9 14:10.9 83.01
14:18.0 3:10.0 14:18.0 82.32
14:22.5 3:14.5 14:225 81.89
14:22.8 3:14.8 14:22.8 81.86
14:37.0 3:29.0 14:37.0 80.54
14:37.4 3:29.4 14:37.4 80.50
14:44.4 3:36.4 14:44.4 79.86
14:52.9 3:449 14529 79.10
14:58.6 3:50.6 14:58.6 78.60
15:09.9 4:01.9 15:09.9 77.63
16:15.9 5:07.9 16:159 72.38
16:22.2 5:14.2 16:22.2 71.91
16:52.1 5:441 16:52.1 69.79
17:06.7 5:58.7 17:06.7 68.80
17:17.3 6:09.3 17:17.3 68.09
26:12.1  15:04.1 26:12.1 44.93

2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

General 2 19.62 Kms

Nro. Piloto - Navegante

99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS

55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL

22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL

51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO

812 ROMAGNOLI SOFIA -

502 MARCH ANDRES -

576 DEZEN EMANUEL -
518 SIBILLA JUAN A. -

519 FELIPETTI JOSE LUIS -

654
692

LOPEZ JUAN MARTIN -
ROMAGNOLI GABRIEL -

706
711

PEREZ BAUTISTA -
BERNHARDT EMANUEL -
792 BELTRAME JOSE -

704 LASCONI CANDELA -
784 CONTARINO ABEL -

3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES

258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE

268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS
212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO

203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO

111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ

CAMPO FRANCESCHINI (2)

VW GOL TREND
GOL

GOLT
VWGOLT

VW GOL POLO
VW GOL

VW GOL

15.0

1:00.0

Clase CL

CRF 230

Clase M1

KTM 450
KXF 450
CRF 450
DAKAR 200

Clase M2

TORNADO
TORNADO

Clase M3

CRF 230
SKUA

CRF 230
CRF 230

CRF 230 10:00.0

Clase MR

FIAT PALIO

Clase N2

GOL

VW GOL
GOL

GOL

VW GOL T
FORD KA
GOLT

15.0

Clase N3

VW GOL
VW GOL
VW GOL
GOL

GOL

VW GOL
VW POLO

Clase N7

GOL
VW GOL
VW GOL

122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL
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12:27.6
12:31.8
12:25.1
13:08.8
13:23.7
14:22.8
15:15.9

17:17.3

11:08.0
11:32.2
14:37.4
16:22.2

14:18.0
17:06.7

14:10.9
14:22.5
14:52.9
16:52.1
16:12.1

14:44.4

13:06.3
13:19.5
13:26.7
13:20.2
13:49.8
13:55.0
2:00:00.0

13:02.5
13:07.3
13:10.7
13:11.8
13:15.2
13:47.2
15:09.9

12:25.2
12:32.4
12:38.4
12:51.4

Total

12:27.6
12:31.8
12:40.1
13:08.8
13:23.7
14:22.8
16:15.9

17:17.3

11:08.0
11:32.2
14:37.4
16:22.2

14:18.0
17:06.7

14:10.9
14:22.5
14:52.9
16:52.1
26:12.1

14:44.4

13:06.3
13:19.5
13:26.7
13:35.2
13:49.8
13:55.0
2:00:00.0

13:02.5
13:07.3
13:10.7
13:11.8
13:15.2
13:47.2
15:09.9

12:25.2
12:32.4
12:38.4
12:51.4

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:25

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.

1:19.6
1:23.8
1:32.1
2:00.8
2:15.7
3:14.8
5:07.9

12:27.6
12:31.8
12:40.1
13:08.8
13:23.7
14:22.8
16:15.9

94.48
93.95
92.92
89.54
87.88
81.86
72.38

6:09.3 17:17.3 68.09

11:08.0
11:32.2
14:37.4
16:22.2

105.74
102.04
80.50
71.91

242
3:29.4
5:14.2

3:10.0
5:68.7

14:18.0
17:06.7

82.32
68.80

14:10.9
14:22.5
14:52.9
16:52.1
26:12.1

83.01
81.89
79.10
69.79
44.93

3:02.9
3:14.5
3:44.9
5:44 .1
15:04.1

3:36.4 14:44.4 79.86

1:58.3
2:11.5
2:18.7
2:27.2

13:06.3
13:19.5
13:26.7
13:35.2

2:41.8 13:49.8

2:47.0 13:55.0
1:48:52.0 2:00:00.0

89.83
88.35
87.56
86.64
85.12
84.59

9.81

1:54.5
1:59.3
2:02.7
2:03.8
2:07.2
2:39.2
4:01.9

13:02.5
13:07.3
13:10.7
13:11.8
13:15.2
13:47.2
15:09.9

90.26
89.71
89.33
89.20
88.82
85.39
77.63

1:17.2
1:24.4
1:30.4
1:43.4

12:25.2
12:32.4
12:38.4
12:51.4

94.78
93.88
93.13
91.56

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

General 2 19.62 Kms CAMPO FRANCESCHINI (2)

Camp
Nro. Piloto - Navegante Vehiculo
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T. ETIOS
104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL
113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN VW GOL
Clase NZ
152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL
154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO
156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GoOL
162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANLUG®L
158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL
153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL
173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL
174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL
Clase RC5
301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCH
302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC
308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA KINETIC
Clase UTV
890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YXZ 1000

887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO SEGWAY VILLAIN

Copyright © 2008 Crodem

Penali.

45.0

15.0

PE
12:26.1
13:16.5

2:00:00.0

12:31.1
12:53.9
12:52.3
13:17.4
14:37.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

13:26.5
13:34.4
13:40.6

13:15.8
13:49.6
14:58.6

Total
13:11.1
13:16.5

2:00:00.0

12:31.1
12:53.9
13:07.3
13:17.4
14:37.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

13:26.5
13:34.4
13:40.6

13:15.8
13:49.6
14:58.6

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

Dif 1ro. Dif x Cla.

16:25

2

Prom.

2:03.1
2:08.5

13:11.1
13:16.5

1:48:52.0 2:00:00.0

1:23.1
1:45.9
1:59.3
2:09.4
3:29.0

12:311
12:53.9
13:07.3
13:17.4
14:37.0

1:48:52.0 2:00:00.0
1:48:52.0 2:00:00.0
1:48:52.0 2:00:00.0

2:18.5
2:26.4
2:32.6

2:07.8
2:41.6
3:50.6

13:26.5
13:34.4
13:40.6

13:15.8
13:49.6
14:58.6

89.28
88.68
9.81

94.04
91.27
89.71
88.58
80.54
9.81
9.81
9.81

87.58
86.73
86.07

88.76
85.14
78.60

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

Etapa 1 19.62Kms CAMPO FRANCESCHINI (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase

1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1
2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GoL N7
4 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENE\
5 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA oL NZ
6 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
7 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
8 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
9 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
10 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDO N7
11 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
12 209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS  vw GoL N3
13 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GoL N2
14 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
15 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
16 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL vweoLT A
17 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
18 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T.ETIOS N7
19 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
20 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO oL N3
21 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
22 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7

23 162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANEDICA NZ

24 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

25 22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL

26 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
27 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

28 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

29 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
30 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

31 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

32 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA

VW GOL N2
VW GOL POLOA
NISSAN MARCIRC5

GOL N2
KINETIC RC5
GOL N2
KINETIC RC5
VW GOL N3

YXZ 1000 uTtv

33 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vweoLT N2

34 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

35 706 PEREZ BAUTISTA -

36 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

37 711 BERNHARDT EMANUEL -

38 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN
39 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

40 518 SIBILLA JUAN A. -

41 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

42 792 BELTRAME JOSE -

43 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
44 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
45 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
46 519 FELIPETTI JOSE LUIS -

47 704 LASCONI CANDELA -

48 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

49 812 ROMAGNOLI SOFIA -

50 784 CONTARINO ABEL -

51 113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN

52 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

53 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
54 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
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FORD KA N2

CRF 230 M3
TORNADO M2
SKUA M3
VW GOL A
GOL NZ
CRF 450 M1
FIATPALIO MR
CRF 230 M3

SEGWAY VILLAINTYV
VW POLO N3

VW GOL A

DAKAR200 M1
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 CL
CRF 230 M3
VW GOL N7
GOL NZ
VW GOL NZ
GOLT N2

Penali.

15.0

15.0

45.0

15.0

1:00.0

10:00.0

PE
11:08.0
11:32.2
12:25.2
12:27.6
12:311
12:31.8
12:32.4
12:38.4
12:25.1
12:51.4
12:53.9
13:02.5
13:06.3
12:52.3
13:07.3
13:08.8
13:10.7
12:26.1
13:11.8
13:15.2
13:15.8
13:16.5
13:17.4
13:19.5
13:23.7
13:26.5
13:26.7
13:34.4
13:20.2
13:40.6
13:47.2
13:49.6
13:49.8
13:55.0
14:10.9
14:18.0
14:22.5
14:22.8
14:37.0
14:37.4
14:44.4
14:52.9
14:58.6
15:09.9
15:15.9
16:22.2
16:52.1
17:06.7
17:17.3
16:12.1

Fecha : 06/05/2023

Hora :

Hoja :

18:55

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
11:08.0 11:08.0 105.74
11:32.2 242 11:32.2 102.04
12:25.2 1:17.2 12:25.2 94.78
12:27.6 1:19.6 12:27.6 94.48
12:31.1 1:23.1 12:31.1 94.04
12:31.8 1:23.8 12:31.8 93.95
12:32.4 1.24.4 12:32.4 93.88
12:38.4 1:30.4 12:38.4 93.13
12:40.1 1:32.1 12:40.1 92.92
12:51.4 1:434 12:51.4 91.56
12:53.9 1:459 12:53.9 91.27
13:02.5 1:54.5 13:02.5 90.26
13:06.3 1:568.3 13:06.3 89.83
13:07.3 1:59.3 13:07.3 89.71
13:07.3 1:59.3 13:07.3 89.71
13:08.8 2:00.8 13:08.8 89.54
13:10.7 2:02.7 13:10.7 89.33
13:11.1 2:03.1 13:11.1  89.28
13:11.8 2:03.8 13:11.8 89.20
13:15.2 2:07.2 13:15.2 88.82
13:15.8 2:07.8 13:15.8 88.76
13:16.5 2:08.5 13:16.5 88.68
13:17.4 2:094 13:17.4 88.58
13:19.5 2:11.5 13:19.5 88.35
13:23.7 2:15.7 13:23.7 87.88
13:26.5 2:18.5 13:26.5 87.58
13:26.7 2:18.7 13:26.7 87.56
13:34.4 2:26.4 13:344 86.73
13:35.2 2:27.2 13:35.2 86.64
13:40.6 2:32.6 13:40.6 86.07
13:47.2 2:39.2 13:47.2 85.39
13:49.6 2:41.6 13:49.6 85.14
13:49.8 2:41.8 13:49.8 85.12
13:55.0 2:47.0 13:55.0 84.59
14:10.9 3:02.9 14:10.9 83.01
14:18.0 3:10.0 14:18.0 82.32
14:22.5 3:14.5 14:225 81.89
14:22.8 3:14.8 14:22.8 81.86
14:37.0 3:29.0 14:37.0 80.54
14:37.4 3:29.4 14:37.4 80.50
14:44.4 3:36.4 14:44.4 79.86
14:52.9 3:449 14529 79.10
14:58.6 3:50.6 14:58.6 78.60
15:09.9 4:01.9 15:09.9 77.63
16:15.9 5:07.9 16:159 72.38
16:22.2 5:14.2 16:22.2 71.91
16:52.1 5:441 16:52.1 69.79
17:06.7 5:58.7 17:06.7 68.80
17:17.3 6:09.3 17:17.3 68.09
26:12.1  15:04.1 26:12.1 44.93

2:00:00.0 2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
2:00:00.0 2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
2:00:00.0 2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
2:00:00.0 2:00:00.0 1:48:52.0 2:00:00.0 9.81
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 07/05/23

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023 Hora : 09:17
COMPUTOS: CRODEM Hoja 1
ORDEN DE LARGADA DIA: 2
Orden NroVeh RazSocNom Hora IngesoHora Salida Clase Camp.
1 3 RACCARAUL - BELBUZZI ROBERTO 8:50:00 9:00:00 MR
2 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS 8:53:00 9:03:00 A
3 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN 8:55:00 9:05:00 A
4 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS 8:57:00 9:07:00 A
5 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL 8:59:00 9:09:00 A
6 22 MANDOLA JUAN PEDRO - IANNI ABEL 9:01:00 9:11:00 A
7 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN 9:03:00 9:13:00 A
8 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO 9:05:00 9:15:00 A
9 111 MORONI JUAN |. - CEBALLOS GONZALO 9:08:00 9:18:00 N7
10 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN 9:10:00 9:20:00 N7
11 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ 9:12:00 9:22:00 N7
12 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD®9:14:00 9:24:00 N7
13 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO 9:16:00 9:26:00 N7
14 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO 9:18:00 9:28:00 N7
15 113 PUYO CESAR - AVILA DAMIAN 9:20:00 9:30:00 N7
16 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA 9:23:00 9:33:00 NZ
17 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO 9:25:00 9:35:00 NZ

18 156  ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO  9:27:00 9:37:00 NZ
19 162 FRANCESCHINI MARTIN - FRANCESCHINI GIANLUGA29:00 9:39:00 NZ

20 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN 9:31:00 9:41:00 NZ
21 163 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO 9:32:00 9:42:00 NZ
22 174  BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS 9:33:00 9:43:00 NZ
23 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN 9:36:00 9:46:00 RC5
24 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO 9:37:00 9:47:00 RC5
25 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA 9:38:00 9:48:00 RC5
26 209 KOLODZINSKI FRANCISCO - MIJOCH BORIS 9:41:00 9:51:00 N3
27 212  GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA 9:42:00 9:52:00 N3
28 207  BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO 9:43:00 9:53:00 N3
29 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN 9:44:00 9:54:00 N3
30 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO 9:45:00 9:55:00 N3
31 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE 9:46:00 9:56:00 N3
32 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO 9:47:00 9:57:00 N3
33 251  VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES 9:50:00  10:00:00 N2
34 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO 9:51:00  10:01:00 N2
35 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO 9:52:00  10:02:00 N2
36 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE 9:53:00  10:03:00 N2
37 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO 9:54:00  10:04:00 N2
38 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN 9:55:00  10:05:00 N2
39 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO 9:56:00  10:06:00 N2
40 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL 9:57:00 10:07:00 NZ
41 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR 10:00:00 10:10:00 UTV
42 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA 10:01:00 10:11:00 UTV
43 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO 10:02:00 10:12:00 UTV
44 812 ROMAGNOLI SOFIA - 10:05:00 10:15:00 CL
45 502 MARCH ANDRES - 10:08:00 10:18:00 M1
46 576 DEZEN EMANUEL - 10:09:00 10:19:00 M1
47 518  SIBILLA JUAN A. - 10:10:00 10:20:00 M1
48 519 FELIPETTI JOSE LUIS - 10:11:00 10:21:00 M1
49 654 LOPEZ JUAN MARTIN - 10:14:00  10:24:00 M2
50 692 ROMAGNOLI GABRIEL - 10:15:00  10:25:00 M2
51 706 PEREZ BAUTISTA - 10:18:00 10:28:00 M3
52 711  BERNHARDT EMANUEL - 10:19:00  10:29:00 M3
53 792 BELTRAME JOSE - 10:20:00  10:30:00 M3
54 704 LASCONI CANDELA - 10:21:00 10:31:00 M3

55 784 CONTARINO ABEL - 10:22:00 10:32:00 M3
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

PE 3 14.55Kms DON LAURO FUGANTE (1)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase Penali.
1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1 20.0
2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO FIATPALIO MR
4 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T. ETIOS N7
5 518 SIBILLA JUANA. - CRF 450 M1 10.0
6 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
7 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENB\

8 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7

9 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
10 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
11 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
12 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
13 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
14 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
15 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO oL N3
16 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARBO N7
17 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
18 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL N2
19 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YXZ 1000 utv
20 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA oL NZ
21 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL VW GOL T A
22 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
23 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN FORD KA N2
24 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC RC5
25 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
26 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
27 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW POLO N3
28 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE VW GOL N3
29 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
30 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vwGoL T N2
31 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA KINETIC RC5
32 706 PEREZ BAUTISTA - CRF 230 M3
33 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCIRC5S
34 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
35 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT N2
36 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
37 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN VW GOL A
38 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
39 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO SEGWAY VILLAIN'Y
40 711 BERNHARDT EMANUEL - SKUA M3
41 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
42 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL oL NZ
43 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO VW GOL A
44 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
45 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
46 692 ROMAGNOLI GABRIEL - TORNADO M2
47 812 ROMAGNOLI SOFIA - CRF 230 CL
48 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
49 519 FELIPETTI JOSE LUIS - DAKAR200 M1
50 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GOL N7
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PE
8:15.9
8:44.3
9:31.3
9:33.6
9:24.9
9:37.0
9:37.6
9:37.9
9:46.1
9:47.7
9:51.3
9:56.3

10:01.1
10:06.5
10:06.6
10:07.2
10:09.8
10:12.9
10:15.6
10:15.7
10:17.9
10:23.5
10:26.0
10:27.7
10:30.3
10:31.4
10:33.3
10:33.8
10:33.8
10:37.8
10:40.0
10:43.8
10:44.7
10:45.0
10:45.8
10:47.0
10:49.7
10:55.4
10:59.6
11:03.2
11:06.8
11:15.9
11:17.2
12:271
12:511
13:02.1
14:09.2
15:03.8
15:41.4
16:36.2

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:23

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.

8:35.9 8:35.9 101.53

8:44.3 8.4 8:44.3 99.90

9:31.3 55.4 9:31.3 91.69

9:33.6 57.7 9:33.6 91.32

9:34.9 59.0 9:34.9 91.11

9:37.0 1:01.1 9:37.0 90.78

9:37.6 1:01.7 9:37.6 90.69

9:37.9 1:02.0 9:37.9 90.64

9:46.1 1:10.2 9:46.1 89.37

9:47.7 1:11.8 9:47.7 89.13

9:51.3 1:15.4 9:51.3 88.58

9:56.3 1:20.4 9:56.3 87.84
10:01.1 1:25.2 10:01.1 87.14
10:06.5 1:30.6 10:06.5 86.36
10:06.6 1:30.7 10:06.6 86.35
10:07.2 1:31.3 10:07.2 86.26
10:09.8 1:33.9 10:09.8 85.90
10:12.9 1:37.0 10:12.9 85.46
10:15.6 1:39.7 10:15.6 85.09
10:15.7 1:39.8 10:15.7 85.07
10:17.9 1:42.0 10:17.9 84.77
10:23.5 1:47.6 10:23.5 84.01
10:26.0 1:50.1 10:26.0 83.67
10:27.7 1:51.8 10:27.7 83.45
10:30.3 1:54.4 10:30.3 83.10
10:31.4 1:55.5 10:31.4 82.96
10:33.3 1:57.4 10:33.3 82.71
10:33.8 1:57.9 10:33.8 82.64
10:33.8 1:57.9 10:33.8 82.64
10:37.8 2:01.9 10:37.8 82.13
10:40.0 2:04.1 10:40.0 81.84
10:43.8 2:07.9 10:43.8 81.36
10:44.7 2:08.8 10:44.7 81.25
10:45.0 2:09.1 10:45.0 81.21
10:45.8 2:09.9 10:45.8 81.11
10:47.0 2:11.1 10:47.0 80.96
10:49.7 2:13.8 10:49.7 80.62
10:55.4 2:19.5 10:554 79.92
10:59.6 2:23.7 10:59.6 79.41
11:03.2 2:27.3 11:03.2 78.98
11:06.8 2:30.9 11:06.8 78.55
11:15.9 2:40.0 11:15.9 77.50
11:17.2 2:41.3 11172 77.35
12:27.1 3:51.2 12:27.1 70.11
12:51.1 4:15.2 12:51.1 67.93
13:02.1 4:26.2 13:02.1 66.97
14:09.2 5:33.3 14:09.2 61.68
15:03.8 6:27.9 15:03.8 57.96
15:41.4 7:05.5 15:41.4 55.64
16:36.2 8:00.3 16:36.2 52.58
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

General 3 34.17 Kms DON LAURO FUGANTE (1)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase

1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1

2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1

3 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENE\

4 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A

5 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7

6 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A

7 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T. ETIOS N7

8 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GoL NZ

9 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDO N7
10 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
11 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 uTv
12 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
13 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO  GoL N3
14 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
15 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL VWGOLT A
16 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
17 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
18 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
19 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
20 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL N2
21 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
22 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
23 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC RC5
24 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YXZ 1000 uTv
25 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCIRC5
26 518 SIBILLA JUAN A. - CRF 450 M1
27 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO FIATPALIO MR
28 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA KINETIC RC5
29 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE VW GOL N3
30 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN FORD KA N2
31 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vwGoL T N2
32 706 PEREZ BAUTISTA - CRF 230 M3
33 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN VW GOL A
34 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
35 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
36 711 BERNHARDT EMANUEL - SKUA M3
37 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW POLO N3
38 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO SEGWAY VILLAIN'Y
39 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO VW GOL A
40 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GOL N7
41 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
42 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
43 692 ROMAGNOLI GABRIEL - TORNADO M2
44 812 ROMAGNOLI SOFIA - CRF 230 CL
45 519 FELIPETTI JOSE LUIS - DAKAR200 M1
46 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
47 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
48 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT N2
49 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
50 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL coL NZ

Copyright © 2008 Crodem

Penali.
20.0

15.0
45.0

15.0

15.0

10.0

1:00.0

10:00.0

PE
19:23.9
20:16.5
22:05.2
22:08.8
22:10.3
22:11.2
21:59.7
22:46.8
22:58.6
22:43.6
23:03.5
23:03.6
23:21.8
23:23.0
23:26.7
23:29.3
23:29.8
23:41.0
23:43.2
23:33.1
23:49.3
24:00.5
24:02.1
24:05.2
24:11.2
24:02.3
24:15.7
24:20.6
24:21.0
24:21.0
24:27.6
24:54.7
25:12.5
25:22.0
25:24.8
25:25.7
25:43.2
25:58.2
26:33.1
29:01.4
29:43.2
29:56.7
30:08.8
31:26.5
32:03.6
28:39.2

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:26

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
19:43.9 19:43.9 103.90
20:16.5 32.6 20:16.5 101.12
22:05.2 2:21.3 22:05.2 92.83
22:08.8 2:249 22:08.8 9257
22:10.3 2:26.4 22:10.3 92.47
22:26.2 2:42.3 22:26.2 91.38
22:44.7 3:00.8 22:44.7 90.14
22:46.8 3:02.9 22:46.8 90.00
22:58.6 3:14.7 22:58.6 89.23
22:58.6 3:14.7 22:58.6 89.23
23:03.5 3:19.6 23:03.5 88.91
23:03.6 3:19.7 23:03.6 88.91
23:21.8 3:37.9 23:21.8 87.75
23:23.0 3:39.1 23:23.0 87.68
23:26.7 3:42.8 23:26.7 87.45
23:29.3 3:45.4 23:29.3 87.29
23:29.8 3:459 23:29.8 87.25
23:41.0 3:571 23:41.0 86.57
23:43.2 3:59.3 23:43.2 86.43
23:48.1 4:04.2 23:48.1 86.14
23:49.3 4:05.4 23:49.3 86.06
24:00.5 4:16.6 24:00.5 85.40
24:02.1 4:18.2 24:02.1 85.30
24:05.2 4:21.3 24:05.2 85.12
24:11.2 4:27.3 24:11.2 84.77
24:12.3 4:284 24:12.3 84.70
24:15.7 4:31.8 24:15.7 84.50
24:20.6 4:36.7 24:20.6 84.22
24:21.0 4:371 24:21.0 84.20
24:21.0 4:371 24:21.0 84.20
24:27.6 4:43.7 24:27.6 83.82
24:54.7 5:10.8 24:54.7 82.30
25:12.5 5:28.6 25:125 81.33
25:22.0 5:38.1 25:22.0 80.82
25:24.8 5:40.9 25:24.8 80.67
25:25.7 5:41.8 25:25.7 80.63
25:43.2 5:59.3 25:43.2 79.71
25:58.2 6:14.3 25:58.2 78.94
27:33.1 7:49.2 27:33.1 74.41
29:01.4 9:17.5 29:01.4 70.64
29:43.2 9:59.3 29:43.2 68.98
29:56.7 10:12.8 29:56.7 68.47
30:08.8 10:24.9 30:08.8 68.01
31:26.5 11:426 31:26.5 65.21
32:03.6 12:19.7 32:03.6 63.95
38:39.2 18:55.3 38:39.2 53.04

2:10:01.1 2:10:01.1 1:50:17.2 2:10:01.1  15.77
2:10:45.8 2:10:45.8 1:51:01.9 2:10:45.8 15.68
2:10:47.0 2:10:47.0 1:51:03.1 2:10:47.0 15.68
2:11:15.9 2:11:15.9 1:51:32.0 2:.11:15.9 15.62
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 07/05/2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023 Hora : 16:26
COMPUTOS: CRODEM Hoja : 1

General 3 34.17 Kms DON LAURO FUGANTE (1)

Camp
Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
Clase A
99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TREND 22:05.2 22:05.2 2:21.3 22:052 92.83
55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL 22:08.8 22:08.8 2:249 22:08.8 9257
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT 15.0 22:11.2 22:26.2 2:42.3 22:26.2 91.38
62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL VWGOLT 23:26.7  23:26.7 3:42.8 23:26.7 87.45
51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN VW GOL 25:125 251125 5:28.6 25:125 81.33
73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO VW GOL 1:00.0 26:33.1 27:33.1 7:49.2 27:33.1 74.41
Clase CL
812 ROMAGNOLI SOFIA - CRF 230 31:26.5 31:26.5 11:42.6 31:26.5 65.21
Clase M1
502 MARCH ANDRES - KTM 450 20.0 19:23.9 19:43.9 19:43.9 103.90
576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 20:16.5 20:16.5 32.6 20:16.5 101.12
518 SIBILLA JUAN A. - CRF 450 10.0 24:02.3 24:12.3 4:284 24123 84.70
519 FELIPETTI JOSE LUIS - DAKAR 200 32:03.6 32:03.6 12:19.7 32:03.6 63.95
Clase M2
654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO 25:24.8 25:24.8 5:40.9 25:24.8 80.67
692 ROMAGNOLI GABRIEL - TORNADO 30:08.8 30:08.8 10:24.9 30:08.8 68.01
Clase M3
706 PEREZ BAUTISTA - CRF 230 24:547  24:54.7 5:10.8 24:54.7 82.30
711 BERNHARDT EMANUEL - SKUA 25:25.7  25:25.7 5:41.8 25:25.7 80.63
704 LASCONI CANDELA - CRF 230 29:43.2  29:43.2 9:59.3 29:43.2 68.98
792 BELTRAME JOSE - CRF 230 29:56.7 29:56.7 10:12.8 29:56.7 68.47
784 CONTARINO ABEL - CRF 230 10:00.0 28:39.2 38:39.2 18:55.3 38:39.2 53.04
Clase MR
3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO FIAT PALIO 24:15.7 24157 4:31.8 24:15.7 84.50
Clase N2
258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL 23:29.3  23:29.3 3:45.4 23:20.3 87.29
251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL 23:29.8  23:29.8 3:45.9 23:20.8 87.25
259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL 15.0 23:331 23:48.1 4:04.2 23:481 86.14
267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL 24:00.5 24:00.5 4:16.6 24:00.5 8540
254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN FORD KA 24:21.0 24:21.0 4:371 24:21.0 84.20
268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO VWGOLT 24:276  24:27.6 4:43.7 24:27.6 83.82
252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT 2:10:45.8 2:10:45.8 1:51:01.9 2:10:45.8 15.68
Clase N3
212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL 23:03.6  23:03.6 3:19.7 23:03.6 88.91
214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL 23:21.8 23:21.8 3:37.9 23:21.8 87.75
207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL 23:41.0 23:41.0 3:57.1 23:41.0 86.57
203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL 23:43.2 23:43.2 3:59.3 23:43.2 86.43
219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE VW GOL 24:21.0 24:21.0 4:37.1 24:21.0 84.20
216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW POLO 25:43.2  25:43.2 5:569.3 25:43.2 79.71
Clase N7
103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL 22:10.3  22:10.3 2:26.4 22:10.3 9247
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T. ETIOS 45.0 21:59.7 22:44.7 3:00.8 22:44.7 90.14
122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDGBOL 22:58.6  22:58.6 3:14.7 22:58.6 89.23
104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL 23:23.0 23:23.0 3:39.1 23:23.0 87.68
111 MORONI JUAN I|. - CEBALLOS GONZALO GOL 29:01.4 29:014 9:17.5 29:01.4 70.64
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General 3

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

34.17 Kms

Nro. Piloto - Navegante

152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA

156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO

158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS

173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL

302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO
301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO

Copyright © 2008 Crodem

COMPUTOS: CRODEM

DON LAURO FUGANTE (1)
Camp

Vehiculo

Clase NZ

GOL

GOL

FIAT PALIO
GOL

GOL

VW GOL
GOL

Clase RCS5

KINETIC
NISSAN MARCH
KINETIC

Clase UTV

YXZ 1000
YXZ 1000
SEGWAY VILLAIN

Penali. PE

22:46.8

15.0 22:43.6
23:49.3
25:22.0
2:10:01.1
2:10:47.0
2:11:15.9

24:02.1
24:11.2
24:20.6

23:03.5
24:05.2
25:58.2

Total

22:46.8
22:58.6
23:49.3
25:22.0
2:10:01.1
2:10:47.0
2:11:15.9

24:02.1
24:11.2
24:20.6

23:03.5
24:05.2
25:58.2

Fecha : 07/05/2023
Hora : 16:26

Hoja :

Dif 1ro. Dif x Cla.

2

Prom.

3:02.9 22:46.8
3:14.7 22:58.6
4:05.4 23:49.3
5:38.1 25:22.0
0:17.2 2:10:01.1
1:03.1 2:10:47.0
1

1:5
1:5
1:51:32.0 2:11:15.9

4:18.2 24:02.1
4:27.3 24:11.2
4:36.7 24:20.6

3:19.6 23:03.5
4:21.3 24:05.2
6:14.3 25:58.2

90.00
89.23
86.06
80.82
15.77
15.68
15.62

85.30
84.77
84.22

88.91
85.12
78.94
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

PE 4 9.81Kms CAMPO FRANCESCHINI (3)

Pos. Nro. Piloto - Navegante
502 MARCH ANDRES -
576 DEZEN EMANUEL -
111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS

55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO
152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
10 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
11 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
12 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO

O©CONOABRWN-

Vehiculo Clase

13 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ

14 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
15 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
16 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
17 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
18 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
19 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
20 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

21 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

22 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

23 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
24 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

KTM 450 M1
KXF 450 M1
GOL N7
VW GOL N7
FIATPALIO MR
GOLT A

GOL A

T. ETIOS N7
GOL NZ
VW GOL N7
VW GOL TRENB\

FIATPALIO NZ
GOL N3
GOL N2
GOL N2
VW GOL N3
VW GOL NZ
GOL N3
GOL N2
VW GOL N2

YXZ 1000 uTtv
NISSAN MARCIRC5
KINETIC RC5

25 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vweoLT N2

26 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
27 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO

28 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

29 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL

30 706 PEREZ BAUTISTA -

31 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

32 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

33 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

34 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

35 711 BERNHARDT EMANUEL -

36 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

37 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
38 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

39 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
40 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

41 784 CONTARINO ABEL -

42 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

43 704 LASCONI CANDELA -

44 812 ROMAGNOLI SOFIA -

45 792 BELTRAME JOSE -

46 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
47 518 SIBILLA JUAN A. -

48 519 FELIPETTI JOSE LUIS -

49 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
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YXZ 1000 uTtv

VW GOL N3
VW GOL N3
VW GOL T A
CRF 230 M3
VW GOL A
GOLT N2
KINETIC RC5
TORNADO M2
SKUA M3
GOL NZ
SEGWAY VILLAINTYV
GOL NZ
VW GOL A
FORD KA N2
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 CL
CRF 230 M3
GOL NZ
CRF 450 M1

DAKAR 200 M1
VW POLO N3

Penali. PE

5:32.3
5:35.8
6:02.5
6:03.7
6:04.9
6:08.0
6:08.3
6:09.9
6:14.3
6:16.0
6:18.6
6:19.9
6:21.1
6:23.8
6:24.6
6:25.8
6:26.7
6:28.6
6:29.8
6:31.1
6:31.7
6:32.5
6:36.5
6:37.8
6:41.1
6:43.9
15.0 6:32.5
6:47.8
6:48.4
6:50.8
6:54.8
6:57.9
6:58.3
6:58.3
7:01.3
7:11.9
7:18.2
15.0 7:05.6
7:26.8
1:00.0 6:51.1
7:53.7
8:07.5
8:12.1
9:31.4
9:56.6
11:15.7
12:16.5
20.0 14:18.9
23:43.7

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:24

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
5:32.3 5:32.3 106.28
5:35.8 3.5 5:35.8 105.17
6:02.5 30.2 6:02.5 97.42
6:03.7 314 6:03.7 97.10
6:04.9 32.6 6:04.9 96.78
6:08.0 35.7 6:08.0 95.97
6:08.3 36.0 6:08.3 95.89
6:09.9 37.6 6:09.9 9547
6:14.3 42.0 6:14.3 94.35
6:16.0 43.7 6:16.0 93.93
6:18.6 46.3 6:18.6 93.28
6:19.9 47.6 6:19.9 92.96
6:21.1 48.8 6:21.1 92.67
6:23.8 51.5 6:23.8 92.02
6:24.6 52.3 6:24.6 91.83
6:25.8 53.5 6:25.8 91.54
6:26.7 54.4 6:26.7 91.33
6:28.6 56.3 6:28.6 90.88
6:29.8 57.5 6:29.8 90.60
6:31.1 58.8 6:31.1 90.30
6:31.7 59.4 6:31.7 90.16
6:32.5 1:00.2 6:32.5 89.98
6:36.5 1:04.2 6:36.5 89.07
6:37.8 1:05.5 6:37.8 88.78
6:41.1 1:08.8 6:41.1 88.05
6:43.9 1:11.6 6:43.9 87.44
6:47.5 1:15.2 6:47.5 86.67
6:47.8 1:15.5 6:47.8 86.60
6:48.4 1:16.1 6:48.4 86.47
6:50.8 1:18.5 6:50.8 85.97
6:54.8 1:22.5 6:54.8 85.14
6:57.9 1:25.6 6:57.9 84.51
6:58.3 1:26.0 6:58.3 84.43
6:58.3 1:26.0 6:58.3 84.43
7:01.3 1:29.0 7:01.3 83.83
7:11.9 1:39.6 7119 81.77
7:18.2 1:45.9 7:18.2 80.59
7:20.6 1:48.3 7:206 80.15
7:26.8 1:54.5 7:26.8 79.04
7:51.1 2:18.8 7511 7496
7:53.7 2:214 7:53.7 74.55
8:07.5 2:35.2 8:.07.5 7244
8:12.1 2:39.8 8:121 71.77
9:314 3:59.1 9:31.4 61.81
9:56.6 4:24.3 9:56.6 59.20
11:15.7 5:43.4 11:15.7 52.27
12:16.5 6:44.2 12:16.5 47.95
14:38.9 9:06.6 14:38.9 40.18
23:43.7 18:11.4 23:43.7 24.81

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



General 4

43.98 Kms

Pos. Nro. Piloto - Navegante

O©CONOABRWN-

24 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
25 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA

502 MARCH ANDRES -
576 DEZEN EMANUEL -
103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO
152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL
10 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
11 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
12 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
13 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
14 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
15 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
16 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
17 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
18 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
19 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL
20 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO
21 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO
22 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
23 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

26 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vweoL T

27 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE
28 308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

29 706 PEREZ BAUTISTA -

30 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

31 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

32 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

33 711 BERNHARDT EMANUEL -

34 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

35 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
36 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
37 111 MORONI JUAN |. - CEBALLOS GONZALO

38 518 SIBILLA JUAN A. -
39 704 LASCONI CANDELA -

40 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

41 792 BELTRAME JOSE -
42 812 ROMAGNOLI SOFIA -
43 784 CONTARINO ABEL -

44 519 FELIPETTI JOSE LUIS -

45 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
46 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
47 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

48 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

49 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
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CAMPO FRANCESCHINI (3)
Vehiculo Clase
KTM 450 M1
KXF 450 M1
VW GOL N7
GOL A
VW GOL TRENB\
GOLT A
T. ETIOS N7
GOL NZ
NZ
VW GOL N3
YXZ 1000 uTtv
VW GOL N7
GOL N3
GOL N2
VW GOL N2
GOL N3
FIATPALIO NZ
GOL N2
VW GOL T A
FIATPALIO MR
VW GOL N3
GOL N2
KINETIC RC5
NISSAN MARCIRC5
YXZ 1000 uTtv
N2
VW GOL N3
KINETIC RC5
CRF 230 M3
VW GOL A
FORD KA N2
TORNADO M2
SKUA M3
GOL NZ
SEGWAY VILLAINTY
VW GOL A
GOL N7
CRF 450 M1
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 CL
CRF 230 M3
DAKAR200 M1
VW POLO N3
VW GOL NZ
GOL NZ
GOLT N2
GOL NZ

Penali.

10:00.0

PE
24:56.2
25:52.3
28:14.0
28:17.1
28:23.8
28:19.2
28:09.6
29:01.1
29:04.7
29:30.3
29:36.0
29:39.0
29:51.6
29:55.6
30:01.0
30:07.0
30:09.2
29:57.7
30:15.1
30:20.6
30:13.5
30:31.6
30:39.9
30:47.7
30:49.1

20.0

15.0
45.0

15.0

15.0

15.0

31:08.7
31:08.8
31:18.9
31:45.5
32:07.3
31:12.1
32:23.1
32:27.0
32:33.9
33:16.4
33:59.9
35:03.9
36:18.8
37:55.3
38:16.3
39:53.3
40:57.9
36:32.9
46:22.5
49:26.9

1:00.0

1:00.0
10.0

20.0

Fecha : 07/05/2023

Hora :

16:26

Hoja : 1
Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
25:16.2 25:16.2 104.42
25:52.3 36.1 25:52.3 102.00
28:14.0 2:57.8 28:14.0 93.46
28:17.1 3:00.9 28:17.1 93.29
28:23.8 3:07.6 28:23.8 92.93
28:34.2 3:18.0 28:34.2 92.36
28:54.6 3:384 28546 91.28
29:01.1 3:449 29:01.1 90.94
29:19.7 4:03.5 29:19.7 89.97
29:30.3 4:14.1 29:30.3 89.44
29:36.0 4:19.8 29:36.0 89.15
29:39.0 4:22.8 29:39.0 89.00
29:51.6 4:354 29:51.6 88.37
29:55.6 4:39.4 29:55.6 88.18
30:01.0 4:44.8 30:01.0 87.91
30:07.0 4:50.8 30:07.0 87.62
30:09.2 4:53.0 30:09.2 87.51
30:12.7 4:56.5 30:12.7 87.34
30:15.1 4:58.9 30:15.1 87.23
30:20.6 5:04.4 30:20.6 86.96
30:28.5 5:12.3 30:28.5 86.59
30:31.6 5:15.4 30:31.6 86.44
30:39.9 5:23.7 30:39.9 86.05
30:47.7 5:31.5 30:47.7 85.69
30:49.1 5:32.9 30:49.1 85.62
31:08.7 5:52.5 31:08.7 84.73
31:08.8 5:52.6 31:08.8 84.72
31:18.9 6:02.7 31:18.9 84.27
31:45.5 6:29.3 31:45.5 83.09
32:07.3 6:51.1 32:07.3 82.15
32:12.1 6:55.9 32:12.1 81.95
32:23.1 7:06.9 32:23.1 8148
32:27.0 7:10.8 32:27.0 81.32
32:33.9 7:17.7 32:33.9 81.03
33:16.4 8:00.2 33:16.4 79.31
34:59.9 9:43.7 34:59.9 75.40
35:03.9 9:47.7 35:03.9 75.25
36:28.8 11:12.6 36:28.8 72.34
37:55.3 12:39.1 37:55.3 69.59
38:16.3 13:00.1 38:16.3 68.95
39:53.3 14:37.1 39:53.3 66.15
40:57.9 15:41.7 40:57.9 64.42
46:32.9 21:16.7 46:32.9 56.69
46:42.5 21:26.3 46:42.5 56.50
49:26.9 24:10.7 49:26.9 53.36
2:17:15.6 2:17:15.6 1:51:59.4 2:17:15.6 19.22
15.02:17:06.7 2:17:21.7 1:52:05.5 2:17:21.7 19.21
2:17:43.7 2:17:43.7 1:52:27.5 2:17:43.7 19.16
2:22:31.6 2:22:31.6 1:57:15.4 2:22:31.6 18.51
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

General 4 43.98 Kms CAMPO FRANCESCHINI (3)

Nro. Piloto - Navegante

55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS

53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL

51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO

812 ROMAGNOLI SOFIA -

502 MARCH ANDRES -

576 DEZEN EMANUEL -
518 SIBILLA JUAN A. -

519 FELIPETTI JOSE LUIS -

654 LOPEZ JUAN MARTIN -
692 ROMAGNOLI GABRIEL -

706 PEREZ BAUTISTA -

711 BERNHARDT EMANUEL -
704 LASCONI CANDELA -
792 BELTRAME JOSE -

784 CONTARINO ABEL -

3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO

254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO

219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO

103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO
104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
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Vehiculo Penali.

Clase A

GOL

VW GOL TREND

GOLT 15.0
VWGOLT

VW GOL

VW GOL 1:00.0

Clase CL

CRF 230

Clase M1

KTM 450 20.0
KXF 450

CRF 450 10.0
DAKAR 200 20.0

Clase M2

TORNADO
TORNADO

Clase M3

CRF 230

SKUA

CRF 230

CRF 230

CRF 230 10:00.0

Clase MR

FIAT PALIO

Clase N2

GOL

VW GOL

GOL 15.0
GOL

VW GOL T

FORD KA 1:00.0
GOLT

Clase N3

VW GOL

GOL

GOL

VW GOL 15.0
VW GOL

VW POLO

Clase N7

VW GOL

T. ETIOS 45.0
VW GOL

GOL

28:17.1
28:23.8
28:19.2
30:15.1
32:07.3
33:59.9

40:57.9

24:56.2
25:52.3
36:18.8
46:22.5

32:23.1
38:16.3

31:45.5
32:27.0
37:55.3
39:53.3
36:32.9

30:20.6

29:55.6
30:01.0
29:57.7
30:31.6
31:08.7
31:12.1
2:17:43.7

29:30.3
29:51.6
30:07.0
30:13.5
31:08.8
49:26.9

28:14.0
28:09.6
29:39.0
35:03.9

Total

28:17.1
28:23.8
28:34.2
30:15.1
32:07.3
34:59.9

40:57.9

25:16.2
25:52.3
36:28.8
46:42.5

32:23.1
38:16.3

31:45.5
32:27.0
37:55.3
39:53.3
46:32.9

30:20.6

29:55.6
30:01.0
30:12.7
30:31.6
31:08.7
32:12.1
2:17:43.7

29:30.3
29:51.6
30:07.0
30:28.5
31:08.8
49:26.9

28:14.0
28:54.6
29:39.0
35:03.9

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

Dif 1ro.

Dif x Cla.

16:27

1

Prom.

3:00.9
3:07.6
3:18.0
4:58.9
6:51.1
9:43.7

15:41.7

36.1
11:12.6
21:26.3

7:06.9
13:00.1

6:29.3
7:10.8
12:39.1
14:37 1
21:16.7

5:04.4

4:39.4
4:44.8
4:56.5
5:15.4
5:52.5
6:55.9

28:17.1
28:23.8
28:34.2
30:15.1
32:07.3
34:59.9

40:57.9

25:16.2
25:52.3
36:28.8
46:42.5

32:23.1
38:16.3

31:45.5
32:27.0
37:55.3
39:53.3
46:32.9

30:20.6

29:55.6
30:01.0
30:12.7
30:31.6
31:08.7
32:12.1

1:52:27.5 2:17:43.7

4:141
4:35.4
4:50.8
5:12.3
5:52.6
24:10.7

2:57.8
3:38.4
4:22.8
9:47.7

29:30.3
29:51.6
30:07.0
30:28.5
31:08.8
49:26.9

28:14.0
28:54.6
29:39.0
35:03.9

93.29
92.93
92.36
87.23
82.15
75.40

64.42

104.42
102.00
72.34
56.50

81.48
68.95

83.09
81.32
69.59
66.15
56.69

86.96

88.18
87.91
87.34
86.44
84.73
81.95
19.16

89.44
88.37
87.62
86.59
84.72
53.36

93.46
91.28
89.00
75.25

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



General 4

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

43.98 Kms

Nro. Piloto - Navegante

152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA

156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO

158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS

153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL

302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO
301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
308 SIMONI OMAR - BLAFFERT JIMENA

890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
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COMPUTOS: CRODEM

CAMPO FRANCESCHINI (3)

Vehiculo

Clase NZ

GOL

GOL

FIAT PALIO
GOL

VW GOL
GOL

GOL

Clase RCS5

KINETIC
NISSAN MARCH
KINETIC

Clase UTV

YXZ 1000
YXZ 1000
SEGWAY VILLAIN

29:01.1

15.0 29:04.7
30:09.2
32:33.9
2:17:15.6
15.02:17:06.7
2:22:31.6

30:39.9
30:47.7
31:18.9

29:36.0
30:49.1
33:16.4

Total

29:01.1
29:19.7
30:09.2
32:33.9
2:17:15.6
2:17:21.7
2:22:31.6

30:39.9
30:47.7
31:18.9

29:36.0
30:49.1
33:16.4

Fecha : 07/05/2023
Hora : 16:27

Hoja :

Dif 1ro. Dif x Cla.

2

Prom.

3:44.9 29:01.1
4:03.5 29:19.7
4:53.0 30:09.2
7:17.7 32:33.9
1:51:59.4 2:17:15.6
1:52:05.5 2:17:21.7
1:57:15.4 2:22:31.6

5:23.7 30:39.9
5:31.5 30:47.7
6:02.7 31:18.9

4:19.8 29:36.0
5:32.9 30:49.1
8:00.2 33:16.4

90.94
89.97
87.51
81.03
19.22
19.21
18.51

86.05
85.69
84.27

89.15
85.62
79.31

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

PE 5 14.55Kms DON LAURO FUGANTE (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante
1 502 MARCH ANDRES -
2 576 DEZEN EMANUEL -
3 3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO
4 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
5 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
6 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
7 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO
8 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
9 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
10 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
11 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
12 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
13 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
14 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
15 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
16 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
17 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
18 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
19 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
20 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL

Vehiculo Clase

21 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ

22 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
23 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO
24 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
25 518 SIBILLA JUAN A. -

26 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
27 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
28 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

KTM 450 M1
KXF 450 M1
FIATPALIO MR
GOLT A
GOL A
GOL N7
T. ETIOS N7
VW GOL N7
VW GOL TRENB\
GOL NZ
GOL NZ
FIATPALIO NZ
GOL N3
GOL N2
VW GOL N3
YXZ 1000 uTtv
VW GOL N7
GOL N2
GOL N3
VW GOL T A
VW GOL NZ
VW GOL N3
VW GOL N2
CRF 450 M1
GOL N2
NISSAN MARCIRC5
KINETIC RC5

29 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vweoLT N2

30 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

31 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

32 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
33 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
34 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

35 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

36 706 PEREZ BAUTISTA -

37 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

38 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
39 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

40 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
41 792 BELTRAME JOSE -

42 784 CONTARINO ABEL -

43 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

44 704 LASCONI CANDELA -

45 812 ROMAGNOLI SOFIA -

46 519 FELIPETTI JOSE LUIS -
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FORD KA N2

VW GOL N3
YXZ 1000 uTtv
VW GOL A
VW GOL A
GOLT N2
CRF 230 M3
GOL NZ
GOL NZ

TORNADO M2
SEGWAY VILLAINTY

CRF 230 M3
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 CL

DAKAR200 M1

Penali.

15.0

PE
8:05.0
8:14.9
8:44.2
8:54.6
9:00.0
9:00.5
9:04.5
9:04.8
9:10.3
9:18.6
9:26.5
9:28.4
9:28.7
9:29.4
9:31.7
9:32.9
9:33.7
9:34.5
9:36.5
9:38.2
9:23.7
9:38.7
9:38.9
9:39.0
9:40.3
9:44.6
9:47.1
9:52.5
9:54.4
9:565.3
9:56.5

10:00.6
10:05.6
10:13.5
10:15.0
10:16.5
10:21.6
10:22.6
10:36.2
10:43.9
11:06.8
11:54.9
12:05.2
13:18.4
13:40.0
14:17.3

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:24

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
8:05.0 8:05.0 108.00
8:14.9 9.9 8:14.9 105.84
8:44.2 39.2 8:44.2 99.92
8:54.6 49.6 8546 97.98
9:00.0 55.0 9:00.0 97.00
9:00.5 55.5 9:00.5 96.91
9:04.5 59.5 9:04.5 96.20
9:04.8 59.8 9:04.8 96.15
9:10.3 1:05.3 9:10.3 95.18
9:18.6 1:13.6 9:18.6 93.77
9:26.5 1:21.5 9:26.5 92.46
9:28.4 1:23.4 9:28.4 92.15
9:28.7 1:23.7 9:28.7 92.10
9:294 1:24.4 9:294 91.99
9:31.7 1:26.7 9:31.7 91.62
9:32.9 1:27.9 9:329 9143
9:33.7 1:28.7 9:33.7 91.30
9:34.5 1:29.5 9:345 91.17
9:36.5 1:31.5 9:36.5 90.86
9:38.2 1:33.2 9:38.2 90.59
9:38.7 1:33.7 9:38.7 90.51
9:38.7 1:33.7 9:38.7 90.51
9:38.9 1:33.9 9:38.9 90.48
9:39.0 1:34.0 9:39.0 90.47
9:40.3 1:35.3 9:40.3 90.26
9:44.6 1:39.6 9:446 89.60
9:47 1 1:42.1 9:471 89.22
9:52.5 1:47.5 9:52.5 88.41
9:54 4 1:49.4 9:544 88.12
9:55.3 1:50.3 9:55.3 87.99
9:56.5 1:51.5 9:56.5 87.81
10:00.6 1:55.6 10:00.6 87.21
10:05.6 2:00.6 10:05.6 86.49
10:13.5 2:08.5 10:13.5 85.38
10:15.0 2:10.0 10:15.0 85.17
10:16.5 2:11.5 10:16.5 84.96
10:21.6 2:16.6 10:21.6 84.27
10:22.6 2:17.6 10:22.6 84.13
10:36.2 2:31.2 10:36.2 82.33
10:43.9 2:38.9 10:43.9 81.35
11:06.8 3:01.8 11:06.8 78.55
11:54.9 3:499 11549 7327
12:05.2 4:00.2 12:05.2 72.23
13:18.4 5:13.4 13:184 65.61
13:40.0 5:35.0 13:40.0 63.88
14:17.3 6:12.3 14:17.3 61.10

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

General 5 58.53 Kms DON LAURO FUGANTE (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase

1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1
2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GoL A
4 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
5 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
6 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENIA
7 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T.ETIOS N7
8 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA oL NZ
9 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
10 212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3

11 3 RACCA RAUL - BELBUZZ| ROBERTO

12 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

13 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
14 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
15 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
16 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
17 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
18 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

19 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL

20 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
21 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

22 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO

23 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

24 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
25 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA

FIATPALIO MR
YXZ 1000 uTtv

VW GOL N7
GOL N2
GOL N3
GOL N3
FIATPALIO NZ
VW GOL N2
VW GOL T A
GOL N2
GOL N2
VW GOL N3
KINETIC RC5

NISSAN MARCIRC5
YXZ 1000 uTtv

26 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vweoLT N2

27 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

28 706 PEREZ BAUTISTA -

29 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

30 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

31 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

32 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

33 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
34 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO

35 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
36 518 SIBILLA JUAN A. -

37 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

38 792 BELTRAME JOSE -

39 704 LASCONI CANDELA -

40 812 ROMAGNOLI SOFIA -

41 784 CONTARINO ABEL -

42 519 FELIPETTI JOSE LUIS -

43 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

44 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
45 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

46 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
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VW GOL N3
CRF 230 M3
FORD KA N2
VW GOL A

GOL NZ

TORNADO M2
SEGWAY VILLAINTYV

GOL N7
VW GOL A

CRF 450 M1
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 M3
CRF 230 CL
CRF 230 M3
DAKAR200 M1
GOL NZ
VW GOL NZ
GOLT N2
GOL NZ

Penali. PE
20.0 33:01.2
34:07.2
37:17.1
37:18.8
15.0 37:13.8
37:341
45.0 37:141
38:27.6
30.0 38:28.4
39:02.0
39:04.8
39:08.9
39:12.7
39:25.0
39:28.1
39:35.7
39:37.6
39:40.0
39:53.3
15.0 39:42.3
40:06.1
15.0 39:52.4
40:32.4
40:34.8
40:49.7
41:03.1
41:05.3
42:02.0
1:00.0 41:07.4
42:20.8
42:55.5
42:59.3
44:00.3
44:04.4
1:00.0 44:05.5
10.0 45:59.1
50:21.5
51:00.1
51:13.7
54:37.9
10:00.0 48:27.8
20.0 1:00:39.8
15.02:26:25.3
2:26:54.3
2:27:58.7
2:32:54.2

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:27

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
33:21.2 33:21.2 105.29
34:07.2 46.0 34:07.2 102.92
37:17.1 3:55.9 37171 94.19
37:18.8 3:57.6 37:18.8 94.12
37:28.8 4.07.6 37:28.8 93.70
37:34.1 4:12.9 37:34.1 93.48
37:59.1 4:37.9 37:59.1 9245
38:27.6 5.06.4 38:27.6 91.31
38:58.4 5:37.2 38:584 90.11
39:02.0 5:40.8 39:02.0 89.97
39:04.8 5:43.6 39:04.8 89.86
39:08.9 5:47.7 39:08.9 89.70
39:12.7 5:51.5 39:12.7 89.56
39:25.0 6:03.8 39:25.0 89.09
39:28.1 6:06.9 39:28.1 88.98
39:35.7 6:14.5 39:35.7 88.69
39:37.6 6:16.4 39:37.6 88.62
39:40.0 6:18.8 39:40.0 88.53
39:53.3 6:32.1 39:53.3 88.04
39:57.3 6:36.1 39:57.3 87.89
40:06.1 6:44.9 40:.06.1 87.57
40:07.4 6:46.2 40:07.4 87.53
40:32.4 7:11.2 40:32.4 86.63
40:34.8 7:13.6 40:34.8 86.54
40:49.7 7:28.5 40:49.7 86.01
41:03.1 7419 41:03.1 85.55
41:05.3 7441 41:05.3 8547
42:02.0 8:40.8 42:02.0 83.55
42:07 .4 8:46.2 42:07.4 83.37
42:20.8 8:59.6 42:20.8 82.93
42:55.5 9:34.3 42:555 81.81
42:59.3 9:38.1 42:59.3 81.69
44:00.3 10:39.1 44:00.3 79.80
44:04.4 10:43.2 44:.04.4 79.68
45:05.5 11:44.3 45:.055 77.88
46:09.1 12:47.9 46:09.1 76.09
50:21.5 17:00.3 50:21.5 69.74
51:00.1 17:38.9 51:00.1 68.86
51:13.7 17:525 51:13.7 68.55
54:37.9 21:16.7 54:37.9 64.28
58:27.8 25:06.6 58:27.8 60.07

1:00:59.8 27:38.6 1:00:59.8 57.57
2:26:40.3 1:53:19.1 2:26:40.3 23.94
2:26:54.3 1:53:33.1 2:26:54.3 23.91
2:27:58.7 1:54:37.5 2:27:58.7 23.73
2:32:54.2 1:59:33.0 2:32:54.2 22.97

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

General 5 58.53 Kms DON LAURO FUGANTE (2)

Nro. Piloto - Navegante

55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS

62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL

51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO

812 ROMAGNOLI SOFIA -

502 MARCH ANDRES -

576 DEZEN EMANUEL -
518 SIBILLA JUAN A. -

519 FELIPETTI JOSE LUIS -

654 LOPEZ JUAN MARTIN -
692 ROMAGNOLI GABRIEL -

706 PEREZ BAUTISTA -
792 BELTRAME JOSE -
704 LASCONI CANDELA -
784 CONTARINO ABEL -

3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO

254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

212 GIANNASI JOSE L - GIANNASI BAUTISTA
214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO

219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO
104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
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Vehiculo
Clase A

GOL

GOLT

VW GOL TREND
VWGOLT

VW GOL

VW GOL

Clase CL

CRF 230

Clase M1

KTM 450
KXF 450
CRF 450
DAKAR 200

Clase M2

TORNADO
TORNADO

Clase M3

CRF 230
CRF 230
CRF 230
CRF 230

Clase MR

FIAT PALIO

Clase N2

GOL

VW GOL
GOL

GOL
VWGOLT
FORD KA
GOLT

Clase N3

VW GOL
GOL
GOL
VW GOL
VW GOL

Clase N7

VW GOL
T. ETIOS
VW GOL
GOL

15.0

1:00.0

20.0

10.0

37:17.1
37:13.8
37:34.1
39:53.3
42:20.8
44:05.5

54:37.9

33:01.2
34:07.2
45:59.1

20.0 1:00:39.8

10:00.0

15.0

1:00.0

15.0

45.0

42:59.3
50:21.5

42:02.0
51:00.1
51:13.7
48:27.8

39:04.8

39:25.0
39:40.0
39:42.3
40:06.1
41:03.1
41:07.4

2:27:58.7

39:02.0
39:28.1
39:35.7
39:52.4
41:05.3

37:18.8
37:14.1
39:12.7
44:04.4

Total

37:17.1
37:28.8
37:34.1
39:53.3
42:20.8
45:05.5

54:37.9

33:21.2
34:07.2
46:09.1
1:00:59.8

42:59.3
50:21.5

42:02.0
51:00.1
51:13.7
58:27.8

39:04.8

39:25.0
39:40.0
39:57.3
40:06.1
41:03.1
42:07.4
2:27:58.7

39:02.0
39:28.1
39:35.7
40:07.4
41:05.3

37:18.8
37:59.1
39:12.7
44:04.4

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

Dif 1ro.

Dif x Cla.

16:27

1

Prom.

3:55.9
4:07.6
4:12.9
6:32.1
8:59.6
11:44.3

21:16.7

46.0
12:47.9
27:38.6

9:38.1
17:00.3

8:40.8
17:38.9
17:52.5
25:06.6

5:43.6

6:03.8
6:18.8
6:36.1
6:44.9
7:41.9
8:46.2

37:17.1
37:28.8
37:34.1
39:53.3
42:20.8
45:05.5

54:37.9

33:21.2
34:07.2
46:09.1
1:00:59.8

42:59.3
50:21.5

42:02.0
51:00.1
51:13.7
58:27.8

39:04.8

39:25.0
39:40.0
39:57.3
40:06.1
41:03.1
42:07.4

1:54:37.5 2:27:58.7

5:40.8
6:06.9
6:14.5
6:46.2
7:44.1

3:57.6
4:37.9
5:51.5
10:43.2

39:02.0
39:28.1
39:35.7
40:07.4
41:05.3

37:18.8
37:59.1
39:12.7
44:04.4

94.19
93.70
93.48
88.04
82.93
77.88

64.28

105.29
102.92
76.09
57.57

81.69
69.74

83.55
68.86
68.55
60.07

89.86

89.09
88.53
87.89
87.57
85.55
83.37
23.73

89.97
88.98
88.69
87.53
85.47

94.12
92.45
89.56
79.68

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



General 5

Nro. Piloto - Navegante

152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA

156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO

158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS

173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL

302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO
301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN

890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
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58.53 Kms

DON LAURO FUGANTE (2)

Vehiculo

Clase NZ

GOL

GOL

FIAT PALIO
GOL

GOL

VW GOL
GOL

Clase RCS5

KINETIC
NISSAN MARCH

Clase UTV

YXZ 1000
YXZ 1000
SEGWAY VILLAIN

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

38:27.6

30.0 38:284
39:37.6
42:55.5
15.02:26:25.3
2:26:54.3
2:32:54.2

40:32.4
40:34.8

39:08.9
40:49.7
44:00.3

Total

38:27.6
38:58.4
39:37.6
42:55.5
2:26:40.3
2:26:54.3
2:32:54.2

40:32.4
40:34.8

39:08.9
40:49.7
44:00.3

Fecha : 07/05/2023
Hora : 16:27

Hoja :

Dif 1ro. Dif x Cla.

2

Prom.

5:06.4 38:27.6
5:37.2 38:58.4
6:16.4 39:37.6
9:34.3 42:55.5
1:53:19.1 2:26:40.3
1:53:33.1 2:26:54.3
1:59:33.0 2:32:54.2

40:32.4
40:34.8

_

X
w =
on

5:47.7 39:08.9
7:28.5 40:49.7
10:39.1 44:00.3

91.31
90.11
88.62
81.81
23.94
23.91
22.97

86.63
86.54

89.70
86.01
79.80

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



PE

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

6 9.81 Kms CAMPO FRANCESCHINI (4)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

502 MARCH ANDRES -
576 DEZEN EMANUEL -
55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO
152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
518 SIBILLA JUAN A. -
154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO

Vehiculo Clase

156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ

153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL
104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO
259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE
254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN
654 LOPEZ JUAN MARTIN -

99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
706 PEREZ BAUTISTA -
252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN
812 ROMAGNOLI SOFIA -
173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL

887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO

792 BELTRAME JOSE -
784 CONTARINO ABEL -
692 ROMAGNOLI GABRIEL -
704 LASCONI CANDELA -
3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO
519 FELIPETTI JOSE LUIS -
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KTM 450 M1
KXF 450 M1
GOL A

GOLT A

GOL N7
VW GOL N7
T. ETIOS N7
GOL NZ
CRF 450 M1
FIATPALIO NZ
GOL NZ
GOL N3
GOL N3
GOL N2
GOL N2

YXZ 1000 uTtv
VW GOL T A

VW GOL N7
VW GOL N3
GOL N2
NISSAN MARCIRC5
KINETIC RC5
VW GOL A
YXZ 1000 uTtv
VW GOL N3
FORD KA N2
VW GOL A
TORNADO M2
VW GOL TRENB\
CRF 230 M3
GOLT N2
GOL NZ
CRF 230 CL
GOL NZ
SEGWAY VILLAINTYV
CRF 230 M3
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3

FIATPALIO MR
DAKAR200 M1

Penali.

15.0

PE
5:29.8
5:31.8
6:01.2
6:02.2
6:04.0
6:08.5
6:09.9
6:12.1
6:18.8
6:19.6
6:21.8
6:22.5
6:22.7
6:23.3
6:26.2
6:26.5
6:29.1
6:29.2
6:31.0
6:31.0
6:34.2
6:37.4
6:41.0
6:43.5
6:47.2
6:49.6
6:50.0
6:51.9
6:54.3
6:56.4
7:05.1
6:51.1
7:06.6
7:09.5
7:12.7
7:15.3
7:20.0
7:45.8
8:01.7
8:17.3
8:36.8

12:39.1

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:24

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
5:29.8 5:29.8 107.08
5:31.8 2.0 5:31.8 106.44
6:01.2 314 6:01.2 97.77
6:02.2 324 6:02.2 97.50
6:04.0 34.2 6:04.0 97.02
6:08.5 38.7 6:08.5 95.84
6:09.9 40.1 6:09.9 9547
6:12.1 42.3 6:12.1 94.91
6:18.8 49.0 6:18.8 93.23
6:19.6 49.8 6:19.6 93.03
6:21.8 52.0 6:21.8 92.50
6:22.5 52.7 6:22.5 92.33
6:22.7 52.9 6:22.7 92.28
6:23.3 53.5 6:23.3 92.14
6:26.2 56.4 6:26.2 91.44
6:26.5 56.7 6:26.5 91.37
6:29.1 59.3 6:29.1 90.76
6:29.2 59.4 6:29.2 90.74
6:31.0 1:01.2 6:31.0 90.32
6:31.0 1:01.2 6:31.0 90.32
6:34.2 1:04.4 6:34.2 89.59
6:37.4 1:07.6 6:37.4 88.87
6:41.0 1:11.2 6:41.0 88.07
6:43.5 1:13.7 6:43.5 87.52
6:47.2 1:17.4 6:47.2 86.73
6:49.6 1:19.8 6:49.6 86.22
6:50.0 1:20.2 6:50.0 86.14
6:51.9 1:22.1 6:51.9 85.74
6:54.3 1:24.5 6:54.3 85.24
6:56.4 1:26.6 6:56.4 84.81
7:05.1 1:35.3 7:05.1 83.08
7:06.1 1:36.3 7:06.1 82.88
7:06.6 1:36.8 7:06.6 82.78
7:09.5 1:39.7 7:09.5 82.23
7:12.7 1:42.9 7:12.7 81.62
7:15.3 1:45.5 7:15.3 81.13
7:20.0 1:50.2 7:20.0 80.26
7:45.8 2:16.0 7:458 75.82
8:01.7 2:31.9 8:01.7 73.32
8:17.3 2:47.5 8:17.3 71.02
8:36.8 3:07.0 8:36.8 68.34
12:39.1 7:09.3 12:39.1 46.52

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

General 6 68.34 Kms CAMPO FRANCESCHINI (4)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase

1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1

2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1

3 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GoL A

4 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7

5 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A

6 114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T.ETIOS N7

7 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENIA

8 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA oL NZ

9 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
10 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
11 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
12 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO  coL N3
13 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GoL N2
14 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
15 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GoL N3
16 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL vweoLT A
17 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL N2
18 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
19 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3
20 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCHRCS
21 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC RC5

22 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
23 3 RACCA RAUL - BELBUZZ| ROBERTO

24 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

25 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

26 706 PEREZ BAUTISTA -

27 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

28 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

29 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

30 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO

31 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
32 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
33 518 SIBILLA JUAN A. -

34 792 BELTRAME JOSE -

35 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

36 704 LASCONI CANDELA -

37 812 ROMAGNOLI SOFIA -

38 784 CONTARINO ABEL -

39 519 FELIPETTI JOSE LUIS -

40 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO

41 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

42 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
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YXZ 1000 uTtv
FIATPALIO MR

VW GOL N3
FORD KA N2
CRF 230 M3
VW GOL A
TORNADO M2
GOL NZ
GOL N7
SEGWAY VILLAINTYV
VW GOL A
CRF 450 M1
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 CL
CRF 230 M3
DAKAR 200 M1
GOL NZ
GOLT N2
GOL NZ

Penali.
20.0

15.0

45.0

30.0

15.0

15.0

1:00.0

1:00.0
10.0

10:00.0
20.0

PE
38:31.0
39:39.0
43:18.3
43:27.3
43:16.0
43:24.0
44:30.5
44:39.7
44:50.2
45:38.0
45:43.7
45:50.8
45:51.5
45:57.2
45:59.0
46:22.5
46:16.5
46:32.3
46:23.4
47:12.2
47:13.4
47:36.9
47:41.6
47:54.9
47:57.4
49:07.1
49:12.7
49:53.6
50:02.1
50:08.4
51:15.6
50:49.0
52:17.9
58:20.1
58:23.2
59:31.0

1:01:47.4
56:13.6
1:13:18.9

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:28

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
38:51.0 38:51.0 105.54
39:39.0 48.0 39:39.0 103.41
43:18.3 4:27.3 43:18.3 94.69
43:27.3 4:36.3 43:27.3 94.36
43:31.0 4:40.0 43:31.0 94.23
44:09.0 5:18.0 44:09.0 92.87
44:30.5 5:39.5 44:30.5 92.13
44:39.7 5:48.7 44:39.7 91.81
45:20.2 6:29.2 45:20.2 90.44
45:38.0 6:47.0 45:38.0 89.86
45:43.7 6:52.7 45:43.7 89.67
45:50.8 6:59.8 45:50.8 89.44
45:51.5 7:00.5 45515 89.41
45:57.2 7:06.2 45:57.2 89.23
45:59.0 7:08.0 45:59.0 89.17
46:22.5 7:31.5 46:225 88.42
46:31.5 7:40.5 46:31.5 88.13
46:32.3 7:41.3 46:32.3 88.11
46:38.4 7:47.4 46:38.4 87.92
47:12.2 8:21.2 47:12.2 86.87
47:13.4 8:22.4 47:13.4 86.83
47:36.9 8:459 47:36.9 86.12
47:41.6 8:50.6 47:41.6 85.97
47:54.9 9:03.9 47:54.9 85.58
48:57.4 10:06.4 48:57.4 83.76
49:07.1 10:16.1 49:07.1 83.48
49:12.7 10:21.7 49:12.7 83.32
49:53.6 11:02.6 49:53.6 82.18
50:02.1 11:11.1 50:02.1 81.95
50:08.4 11:17.4 50:08.4 81.78
51:15.6 12:246 51:156 79.99
51:49.0 12:58.0 51:49.0 79.13
52:27.9 13:36.9 52:27.9 78.15
58:20.1 19:29.1 58:20.1 70.29
58:23.2 19:32.2 58:23.2 70.23
59:31.0 20:40.0 59:31.0 68.89

1:01:47.4 22:56.4 1:.01:47.4 66.36

1:06:13.6 27:22.6 1:06:13.6 61.91

1:13:38.9 34:47.9 1:13:38.9 55.68

15.02:32:47.8 2:33:02.8 1:54:11.8 2:33:02.8 26.79
15.02:34:49.8 2:35:04.8 1:56:13.8 2:35:04.8 26.44
2:40:06.9 2:40:06.9 2:01:15.9 2:40:06.9 25.61

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 07/05/2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023 Hora : 16:28
COMPUTOS: CRODEM Hoja : 1

General 6 68.34 Kms CAMPO FRANCESCHINI (4)

Camp
Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
Clase A

55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL 43:18.3 43:18.3 4:27.3 43:18.3 94.69

53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT 15.0 43:16.0 43:31.0 4:40.0 43:31.0 94.23

99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TREND 44:30.5 44:30.5 5:39.5 44:30.5 92.13

62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL VWGOLT 46:22.5 46:22.5 7:31.5 46:225 88.42

51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN VW GOL 49:12.7 49127 10:21.7 49:12.7 83.32

73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO VW GOL 1:00.0 50:49.0 51:49.0 12:58.0 51:49.0 79.13
Clase CL

812 ROMAGNOLI SOFIA - CRF 230 1:01:47.4 1.01:47.4 22:56.4 1:01:47.4 66.36
Clase M1

502 MARCH ANDRES - KTM 450 20.0 38:31.0 38:51.0 38:51.0 105.54

576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 39:39.0 39:39.0 48.0 39:39.0 103.41

518 SIBILLA JUANA. - CRF 450 10.0 52:17.9 52:279 13:36.9 52:27.9 78.15

519 FELIPETTI JOSE LUIS - DAKAR 200 20.01:13:18.9 1:13:38.9 34:47.9 1:13:38.9 55.68
Clase M2

654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO 49:53.6 49:53.6 11:02.6 49:53.6 82.18

692 ROMAGNOLI GABRIEL - TORNADO 58:23.2 58:23.2 19:32.2 58:23.2 70.23
Clase M3

706 PEREZ BAUTISTA - CRF 230 49:07 .1 49:07.1 10:16.1 49:07.1 83.48

792 BELTRAME JOSE - CRF 230 58:20.1 58:20.1 19:29.1 58:20.1 70.29

704 LASCONI CANDELA - CRF 230 59:31.0 59:31.0 20:40.0 59:31.0 68.89

784 CONTARINO ABEL - CRF 230 10:00.0 56:13.6 1:06:13.6 27:22.6 1:06:13.6 61.91
Clase MR

3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO FIAT PALIO 47416 47:41.6 8:50.6 47:41.6 85.97
Clase N2

251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL 45515 45515 7:00.5 45515 89.41

259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GOL 15.0 46:16.5 46:31.5 7:40.5 46:31.5 88.13

267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL 46:32.3  46:32.3 7:41.3 46:32.3 88.11

254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN FORD KA 1:00.0 47:57.4 48574 10:06.4 48:57.4 83.76

252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT 15.02:34:49.8 2:35:04.8 1:56:13.8 2:35:04.8 26.44
Clase N3

214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL 45:50.8 45:50.8 6:59.8 45:50.8 89.44

203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL 45:59.0 45:59.0 7:08.0 45:59.0 89.17

207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL 15.0 46:23.4 46:38.4 7:47.4 46:38.4 87.92

219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE VW GOL 47:54.9 47:54.9 9:03.9 47549 85.58
Clase N7

103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL 43:27.3 43:27.3 4:36.3 43:27.3 94.36

114 AQUILES J. PABLO - GAZZERA GERVASIO T. ETIOS 45.0 43:24.0 44:09.0 5:18.0 44:09.0 92.87

104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL 45:43.7 45:43.7 6:52.7 45:43.7 89.67

111 MORONI JUAN I|. - CEBALLOS GONZALO GOL 50:08.4 50:08.4 11:17.4 50:08.4 81.78
Clase NZ

152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL 44:39.7  44:39.7 5:48.7 44:39.7 91.81

156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GoOL 30.0 44:50.2 45:20.2 6:29.2 45:20.2 90.44

154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO 45:57.2 45:57.2 7:06.2 45:57.2 89.23

Copyright © 2008 Crodem Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



General 6

68.34 Kms

Nro. Piloto - Navegante

158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN
153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL

301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO

Copyright © 2008 Crodem

CAMPO FRANCESCHINI (4)
Camp

Vehiculo
GOL
GOL
GOL

Clase RCS5

NISSAN MARCH
KINETIC

Clase UTV

YXZ 1000
YXZ 1000
SEGWAY VILLAIN

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

Penali. PE

50:02.1
15.0 2:32:47.8
2:40:06.9

47:12.2
47:13.4

45:38.0
47:36.9
51:15.6

Fecha : 07/05/2023
Hora : 16:28
Hoja : 2

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
50:02.1 11:11.1 50:02.1 81.95
2:33:02.8 1:54:11.8 2:33:02.8 26.79
2:40:06.9 2:01:15.9 2:40:06.9 25.61

47:12.2  8:21.2 47122 86.87
47:13.4  8:22.4 47134 86.83

45:38.0 6:47.0 45:38.0 89.86
47:36.9 81459 47:36.9 86.12
51:15.6 12:246 51:156 79.99
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PE

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

7 14.55Kms DON LAURO FUGANTE (3)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase

502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1
576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 RACCA RAUL - BELBUZZ| ROBERTO FIATPALIO MR
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO GOL N7
103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA oL NZ
518 SIBILLA JUAN A. - CRF 450 M1
203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO oL N3
156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GoL N2
154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GoL N2

62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL
890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO
207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO
104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN
173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
654 LOPEZ JUAN MARTIN -
706 PEREZ BAUTISTA -

887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO

792 BELTRAME JOSE -

784 CONTARINO ABEL -
692 ROMAGNOLI GABRIEL -
704 LASCONI CANDELA -
812 ROMAGNOLI SOFIA -
519 FELIPETTI JOSE LUIS -
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VW GOL T A
YXZ 1000 uTtv
NISSAN MARCIRC5

GOL N2
KINETIC RC5
VW GOL N3
VW GOL N7

FORD KA N2
YXZ 1000 uTtv

VW GOL N3
VW GOL A
GOLT N2
GOL NZ
VW GOL A
GOL NZ
TORNADO M2
CRF 230 M3
SEGWAY VILLAINTYV
CRF 230 M3
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 CL

DAKAR 200 M1

PE
8:03.6
8:23.7
8:36.6
8:42.0
8:47.5
8:54.0
9:05.9
9:08.4
9:15.3
9:18.3
9:20.6
9:22.1
9:22.2
9:25.4
9:27.2
9:28.4
9:30.8
9:37.0
9:37.9
9:39.5
9:40.0
9:43.3
9:45.8
9:46.5
9:48.6
9:59.0
9:59.6

10:02.2
10:03.7
10:12.8
10:22.2
10:24.0
10:36.6
11:06.8
11:40.7
11:59.0
12:57.4
13:30.2
14:02.0

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

16:25

1

Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
8:03.6 8:03.6 108.31
8:23.7 20.1 8:23.7 103.99
8:36.6 33.0 8:36.6 101.39
8:42.0 38.4 8:42.0 100.34
8:47.5 43.9 8:47.5 99.30
8:54.0 50.4 8:54.0 98.09
9:05.9 1:02.3 9:05.9 95.95
9:08.4 1:04.8 9:084 95.51
9:15.3 1:11.7 9:15.3 94.33
9:18.3 1:14.7 9:18.3 93.82
9:20.6 1:17.0 9:20.6 93.44
9:22.1 1:18.5 9:221 93.19
9:22.2 1:18.6 9:22.2 93.17
9:254 1:21.8 9:254 92.64
9:27.2 1:23.6 9:27.2 92.35
9:28.4 1:24.8 9:28.4 92.15
9:30.8 1:27.2 9:30.8 91.77
9:37.0 1:33.4 9:37.0 90.78
9:37.9 1:34.3 9:37.9 90.64
9:39.5 1:35.9 9:39.5 90.39
9:40.0 1:36.4 9:40.0 90.31
9:43.3 1:39.7 9:43.3 89.80
9:45.8 1:42.2 9:45.8 89.42
9:46.5 1:42.9 9:46.5 89.31
9:48.6 1:45.0 9:48.6 88.99
9:59.0 1:55.4 9:59.0 87.45
9:59.6 1:56.0 9:59.6 87.36
10:02.2 1:58.6 10:02.2 86.98
10:03.7 2:00.1 10:03.7 86.76
10:12.8 2:09.2 10:12.8 85.48
10:22.2 2:18.6 10:22.2 84.19
10:24.0 2:20.4 10:24.0 83.94
10:36.6 2:33.0 10:36.6 82.28
11:06.8 3:03.2 11:06.8 78.55
11:40.7 3:37.1 11:40.7 74.75
11:59.0 3:55.4 11:59.0 72.85
12:57.4 4:53.8 12:57.4 67.38
13:30.2 5:26.6 13:30.2 64.65
14:02.0 5:58.4 14:02.0 62.21
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General 7

Pos. Nro. Piloto - Navegante

82.89 Kms

DON LAURO FUGANTE (3)

Vehiculo Clase

1 502 MARCH ANDRES - KTM 450 M1
2 576 DEZEN EMANUEL - KXF 450 M1
3 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GoL A
4 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
5 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
6 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA oL NZ
7 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ
8 890 ANGELINIHECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 utv
9 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO oL N3
10 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
11 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GoL N3
12 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
13 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
14 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL vweoLT A
15 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GoL N2
16 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE GoL N2
17 3 RACCA RAUL - BELBUZZ| ROBERTO FIATPALIO MR
18 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO VW GOL N3

19 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
20 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO

21 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
22 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

23 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

24 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO

25 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN

26 706 PEREZ BAUTISTA -

27 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

28 654 LOPEZ JUAN MARTIN -

29 518 SIBILLA JUAN A. -

30 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
31 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
32 792 BELTRAME JOSE -

33 692 ROMAGNOLI GABRIEL -

34 704 LASCONI CANDELA -

35 812 ROMAGNOLI SOFIA -

36 784 CONTARINO ABEL -

37 519 FELIPETTI JOSE LUIS -

38 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

39 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
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NISSAN MARCIRC5
KINETIC RC5
YXZ 1000 uTtv

VW GOL N3
FORD KA N2
GOL N7
VW GOL A
CRF 230 M3
GOL NZ
TORNADO M2
CRF 450 M1
VW GOL A
SEGWAY VILLAINTYV
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 CL
CRF 230 M3
DAKAR 200 M1
GOLT N2
GOL NZ

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023
COMPUTOS: CRODEM

Penali. PE
20.0 46:34.6
48:02.7
52:05.8
15.0 51:58.0
52:33.2
53:48.1
30.0 54:12.3
55:08.8
55:11.4
55:13.7
55:17.3
55:22.6
55:27.0
55:50.9
55:59.5
15.0 55:54.4
56:18.2
15.0 56:03.4
56:49.2
56:52.9
57:23.4
57:43.5
1:00.0 57:43.2
59:02.4
59:16.4
59:31.1
1:00:04.3
1:00:15.8
10.01:01:33.2
1:00.0 1:00:48.0
1:01:52.2
1:09:26.9
1:10:22.2
1:12:28.4
1:15:17.6
10:00.0 1:07:54.3
20.01:27:20.9

Total

Fecha : 07/05/2023
Hora : 16:28

Hoja :

Dif 1ro. Dif x Cla.

1

Prom.

46:54.6
48:02.7
52:05.8
52:13.0
52:33.2
53:48.1
54:42.3
55:08.8
55:11.4
55:13.7
55:17.3
55:22.6
55:27.0
55:50.9
55:59.5
56:09.4
56:18.2
56:18.4
56:49.2
56:52.9
57:23.4
57:43.5
58:43.2
59:02.4
59:16.4
59:31.1

1:17:54.3
1:27:40.9

46:54.6 106.02
1:08.1 48:02.7 103.52

5:11.2 52:05.8
5:18.4 52:13.0
5:38.6 52:33.2
6:53.5 53:48.1
7:47.7 54:42.3
8:14.2 55:08.8
8:16.8 55:11.4
8:19.1 55:13.7
8:22.7 55:17.3
8:28.0 55:22.6
8:32.4 55:27.0
8:56.3 55:50.9
9:04.9 55:59.5
9:14.8 56:09.4
9:236 56:18.2
9:23.8 56:18.4
9:54.6 56:49.2
9:568.3 56:52.9
10:28.8 57:23.4
10:48.9 57:43.5
11:48.6 58:43.2
12:07.8 59:02.4
12:21.8 59:16.4
12:36.5 59:31.1
13:09.7 1:00:04.3
13:21.2 1:00:15.8
14:48.6 1:01:43.2
14:53.4 1:01:48.0
14:57.6 1:01:52.2
22:32.3 1:09:26.9
23:27.6 1:10:22.2
25:33.8 1:12:28.4
28:23.0 1:15:17.6
30:59.7 1:17:54.3
40:46.3 1:27:40.9

15.02:44:49.4 2:45:04.4 1:58:09.8 2:45:04.4
2:50:19.7 2:50:19.7 2:03:25.1 2:50:19.7

95.46
95.25
94.64
92.44
90.91
90.18
90.11
90.05
89.95
89.81
89.69
89.05
88.82
88.56
88.33
88.33
87.53
87.43
86.66
86.16
84.70
84.24
83.91
83.56
82.79
82.53
80.58
80.48
80.38
71.61
70.68
68.62
66.05
63.84
56.72
30.13
29.20
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General 7

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

82.89 Kms

Nro. Piloto - Navegante

55
53
62
51
73

812

502
576
518
519

654
692

706
792
704
784

251
267
259
254
252

214
203
207
219

103
104
111

RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
JONES JORGE - REYNOSO DANIEL
CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN
FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO

ROMAGNOLI SOFIA -

MARCH ANDRES -
DEZEN EMANUEL -
SIBILLA JUAN A. -
FELIPETTI JOSE LUIS -

LOPEZ JUAN MARTIN -
ROMAGNOLI GABRIEL -

PEREZ BAUTISTA -
BELTRAME JOSE -
LASCONI CANDELA -
CONTARINO ABEL -

RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO
DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE

CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO

152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA

156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO

154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO

158
173

GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
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DON LAURO FUGANTE (3)

Clase M1

KTM 450
KXF 450
CRF 450
DAKAR 200

Clase M2

TORNADO
TORNADO

Clase M3

CRF 230
CRF 230
CRF 230
CRF 230

Clase MR

FIAT PALIO

Clase N2
GOL

GOL

GOL

FORD KA
GOLT

Clase N3

GOL
GOL
VW GOL
VW GOL

Clase N7

VW GOL
VW GOL
GOL

Clase NZ
GOL
GOL
FIAT PALIO
GOL
GOL

Hora :
Hoja :

Fecha : 07/05/2023
16:29

1

Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
52:05.8 52:05.8 5:11.2 52:05.8 95.46

15.0 51:58.0 52:13.0 5:18.4 52:13.0 95.25
55:50.9  55:50.9 8:56.3 55:50.9 89.05

59:16.4 59:16.4 12:21.8 59:16.4 83.91

1:00.0 1:00:48.0 1:01:48.0 14:53.4 1:01:48.0 80.48
1:15:17.6 1:15:17.6 28:23.0 1:15:17.6 66.05

20.0 46:34.6 46:54.6 46:54.6 106.02
48:02.7  48:02.7 1:08.1 48:02.7 103.52
10.01:01:33.2 1:01:43.2 14:48.6 1:01:43.2 80.58
20.01:27:20.9 1:27:40.9 40:46.3 1:27:40.9 56.72
1:00:15.8 1:00:15.8 13:21.2 1:00:15.8 82.53
1:10:22.2 1:10:22.2 23:27.6 1:10:22.2 70.68
59:31.1 59:31.1 12:36.5 59:31.1 83.56
1:09:26.9 1:09:26.9 22:32.3 1:09:26.9 71.61
1:12:28.4 1:12:28.4 25:33.8 1:12:28.4 68.62
10:00.0 1:07:54.3 1:17:54.3 30:59.7 1:17:54.3 63.84
56:18.2  56:18.2 9:23.6 56:18.2 88.33

55:13.7  55:13.7 8:19.1 55:13.7 90.05

55:59.5  55:59.5 9:04.9 55:59.5 88.82

15.0 55:544 56:09.4 9:14.8 56:09.4 88.56
1:00.0 57:43.2 58432 11:48.6 58:43.2 84.70
15.02:44:49.4 2:45:04.4 1:58:09.8 2:45:04.4 30.13
55:11.4 55:11.4 8:16.8 55:11.4 90.11
55:17.3  55:17.3 8:22.7 55:17.3 89.95

15.0 56:03.4 56:18.4 9:23.8 56:18.4 88.33
57:43.5 57:43.5 10:48.9 57435 86.16

52:33.2 52:33.2 5:38.6 52:33.2 94.64

55:27.0 55:27.0 8:32.4 55:27.0 89.69

59:02.4 59:02.4 12:07.8 59:02.4 84.24

53:48.1 53:48.1 6:53.5 53:48.1 92.44

30.0 54:12.3 54:42.3 7:47.7 54:42.3 90.91
55:22.6  55:22.6 8:28.0 55:22.6 89.81
1:00:04.3 1:00:04.3 13:09.7 1:00:04.3 82.79
2:50:19.7 2:50:19.7 2:03:25.1 2:50:19.7 29.20
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General 7 82.89 Kms

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

COMPUTOS: CRODEM

DON LAURO FUGANTE (3)

Fecha : 07/05/2023
2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023 Hora : 16:29

Hoja :

2

Camp
Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
Clase RC5
301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN NISSAN MARCH 56:49.2 56:49.2 9:54.6 56:49.2 87.53
302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO KINETIC 56:52.9 56:52.9 9:58.3 56:52.9 87.43
Clase UTV
890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YXZ 1000 55:08.8  55:08.8 8:14.2 55:08.8 90.18
832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YXZ 1000 57:23.4 57:23.4 10:28.8 57:23.4 86.66
887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO SEGWAY VILLAIN 1:01:52.2 1:01:52.2 14:57.6 1:01:52.2 80.38
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023

2da FECHA RALLY DE ARTEAGA - 05 AL 07 DE MAYO DEL 2023

COMPUTOS: CRODEM

Etapa 2 63.27 Kms DON LAURO FUGANTE (3)

Pos. Nro. Piloto - Navegante
502 MARCH ANDRES -
576 DEZEN EMANUEL -
53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN

152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
3 RACCA RAUL - BELBUZZI ROBERTO

Vehiculo Clase

156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICI@oL NZ

1
2
3
4
5 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
6
7
8
9

890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
10 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
11 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
12 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
13 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
14 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
15 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
16 259 SANTAMARIA HERNAN - FAVOT YUSTINE
17 62 JONES JORGE - REYNOSO DANIEL
18 207 BATTIGELLI GABRIEL - MORENO HUGO
19 302 CALLEGARI FRANCO - PUIG GONZALO
20 301 FICOSECO GUSTAVO - OLARI SEBASTIAN
21 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
22 219 DIAMBRI FEDERICO - DIAMBRI FELIPE
23 254 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
24 51 CARLOS CARATI - CONSORTI JOAQUIN
25 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
26 706 PEREZ BAUTISTA -
27 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN
28 73 FRANCESCHINI NORBERTO - CIUCCI JULIO
29 654 LOPEZ JUAN MARTIN -
30 111 MORONI JUAN I. - CEBALLOS GONZALO
31 887 GAURESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
32 518 SIBILLA JUAN A. -
33 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
34 784 CONTARINO ABEL -
35 692 ROMAGNOLI GABRIEL -
36 792 BELTRAME JOSE -
37 704 LASCONI CANDELA -
38 812 ROMAGNOLI SOFIA -
39 519 FELIPETTI JOSE LUIS -
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KTM 450 M1
KXF 450 M1
GOLT A
GOL A
VW GOL N7
GOL NZ
FIATPALIO MR
YXZ 1000 uTtv
GOL N3
GOL N3
GOL N2
VW GOL N7
FIATPALIO NZ
GOL N2
GOL N2
VW GOL T A
VW GOL N3
KINETIC RC5

NISSAN MARCIRC5
YXZ 1000 uTtv

VW GOL N3
FORD KA N2
VW GOL A
GOLT N2
CRF 230 M3
GOL NZ
VW GOL A
TORNADO M2
GOL N7
SEGWAY VILLAINTYV
CRF 450 M1
GOL NZ
CRF 230 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
CRF 230 M3
CRF 230 CL

DAKAR 200 M1

Penali. PE

20.0 35:26.6
36:30.5
39:32.9
39:34.0
40:00.8
41:17.0
41:33.8

15.0 41:20.0
41:53.0
41:56.2
42:05.5
42:07.4
42:10.5
42:28.7
42:32.8
42:34.2
42:42.1

15.0 42:52.7
43:18.5
43:22.7
43:33.8
43:56.3

1:00.0 43:48.2
44:53.6

15.0 44:494
45:20.2
45:27.3
45:32.1
45:57.8
46:37.2
46:53.6

10.0 46:55.8
50:19.7
51:42.2
53:15.5
54:34.0
55:36.3
58:00.3

20.01:10:58.7

Total

Fecha : 07/05/2023

Hora :

Hoja :

Dif 1ro. Dif x Cla.

16:30

1

Prom.

35:46.6
36:30.5
39:32.9
39:34.0
40:00.8
41:17.0
41:33.8
41:35.0
41:53.0
41:56.2
42:05.5
42:07.4
42:10.5
42:28.7
42:32.8
42:34.2
42:42.1
43:07.7
43:18.5
43:22.7
43:33.8
43:56.3
44:48.2
44:53.6
45:04.4
45:20.2
45:27.3
45:32.1
45:57.8
46:37.2
46:53.6
47:05.8
50:19.7
51:42.2
53:15.5
54:34.0
55:36.3
58:00.3
1:11:18.7

4:48.7

5:32.6

8:35.0

8:36.1

9:02.9
10:19.1
10:35.9
10:37.1
10:55.1
10:58.3
11:07.6
11:09.5
11:12.6
11:30.8
11:34.9
11:36.3
11:44.2
12:09.8
12:20.6
12:24.8
12:35.9
12:58.4
13:50.3
13:55.7
14:06.5
14:22.3
14:29.4
14:34.2
14:59.9
15:39.3
15:55.7
16:07.9
19:21.8
20:44.3
22:17.6
23:36.1
24:38.4
27:02.4

35:46.6 106.11
36:30.5 103.98

39:32.9
39:34.0
40:00.8
41:17.0
41:33.8
41:35.0
41:53.0
41:56.2
42:05.5
42:07.4
42:10.5
42:28.7
42:32.8
42:34.2
42:42.1
43:07.7
43:18.5
43:22.7
43:33.8
43:56.3
44:48.2
44:53.6
45:04.4
45:20.2
45:27.3
45:32.1
45:57.8
46:37.2
46:53.6
47:05.8
50:19.7
51:42.2
53:15.5
54:34.0
55:36.3
58:00.3

40:20.8 1:11:18.7

95.99
95.94
94.87
91.95
91.34
91.29
90.64
90.52
90.19
90.12
90.01
89.37
89.22
89.18
88.90
88.02
87.66
87.51
87.14
86.40
84.73
84.56
84.22
83.73
83.52
83.37
82.59
81.43
80.95
80.60
75.43
73.42
71.28
69.57
68.27
65.45
53.23

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



